N° da Conta: 0342931810

Més de referéncia; 10/2020
Periodo: 11/09/2020 a 10/10/2020
Data de emissao: 141402020

FUNDAGCAO DE DESENV C DE SOROCABA
R R BRIGADEIRO TOBIAS, 73

CENTRO'

18010-070 SOROCABA - SP

Www.vivo.com.br/meuvivo
%aé]éral de Relacionamento: *8488 ou

Telefonica Brasil S.A.

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376
CEP 04571-936 - Sdo Paul - SP

L.E.: 108383949112

CNPJ Matriz :02.558.157/0001-62

CNPJ Filial :02.558.157/0001-62

Vencimento )
03/11/2020
Total a Pagar - R$
74,54
Planos Anatel h
093/POS/SMP - NAC SMARTYIVO EMP 1,5GB 100 SP
O que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacote Nimeros Vivo g R$
Servicos Contratados
NACIONAL SMARTYIVO EMP 1,5GB 100 SP 1 1 131,81
FR LD ILIMITADA SP 1 i 19,98
PCT ADICIONAL 1GB 4G PJ COMP 1 1 0,00
ILIMITADO NAC YOZ ONOFF EMP 1 1 38,74
Subtotat 190,54
Utilizagao Dentro do Plano/Pacote Incluso Utiizado
Plano/Pacote Minutos/Unidades
FRANQUIA DE INTERNET MOVEL 2,50GB 604,09MB 0,00
FRANQUIA DE TORPEDO SMS 1.000 3 0,00
FRANQUIA DE YOZ OFFNET 100 min 01m30s 0,00
FRANQUIA ILIMITADA VOZ NAC ON OFF 40.000 min 11m36s 0,00
FRANQUIA ON-NET ILIMITADA - - 0,00
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
Ligagdes Locais 01m30s 40,00
Internet - Tarifagéo MB/KB 6,87MB
Subtotat
Servigos Telefonica Brasil 02.558.157/0135-74
Assinatura - Servigos Contratados -
Subtotat
Outros Langamentos
Descontos/Promogies
Subtotal
QOTAL APAGAR 74,54
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
O relatério detathado esta disponivel em www.vivo.com.brimeuvivo e pade ser solicitado impresso, de forma permanente ou ndo.
“Experiéncia Vivo Conta Digital: veja sua conta no seu email e ganhe 500MB de intemet/més ao trocar o papel pela Conta Digital. Envie SMS com CONTA para 7530 ¢ ative a
conta por email. P/ manter conta impressa, acesse wwAw.vivo.com.br/cancexp* *Seu plano Vivo Controle possui novo valor e condigio comercial, E agora vocé possui mais
500MB de internet por més. Mais informagdes acesse: www.vivo.com.briconti9*

Agradecemos pagamentos recebidos até a emissdo desta conta, Mantenha o pagamento em dia e evite a suspensao parcialftotal dos servigos e a incluséo nos orgdos de prote¢édo do
crédito. Para pagamentos apos o vencimento seréio cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura.

@
Vivo
Nome do Cliente

FUNDAGAO DE DESENV C DE SOROCABA

Vencimento Total a Pagar - R$
J 03/11/2020 74,54

Més Referéncia  10/2020

| C6d. Débito Automatico  0342931810-8 | Nedaconta 0342931810 |

(846800000008 )( 745400800017 ) 103429318100 )( 702002011033 )| Autentcagao Necanica

R TR

NS




BANCO ITAU 341-7 | 34191.75850 19679.362939 81008.030009 2 84290000042683
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 04/11/2020
Cedente Agéngla / Codigo Cedente
PORTC SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS : 2938/10080-3
Data do Contrato Numero do Titulo Espécie Doc. Data Processamento Acelte Nosso Numero
26/05/2020 85196793 03 26/05/2020 N 175/85196793-6
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Contrato
175 RS 426,383 426,83
Instrugdes (-) Descanto / Abatimento
PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA DA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO SR(A) CAIXA - )
AUTORIZADO O RECEBIMENTO DO BOLETO ATE 20 DIAS APOS O VENCIMENTO, ACRESCIDO DE
JUROS DE 0,3% A0 DIA C NAO PAGAMENTO DO BOLETO NA DATA DE VENCIMENTO PODE ACARRETA
A SUSPENSAO DA COBERTURA SECURITARIA, SERVICOS E/OU CANCELAMENTO DA APOLICE
RESTABELECIMENTO DA COBERTURA SECURITARIA DAR-SE-A MEDIANTE A REGULARIZACAQ
SALDO PENDENTE SE A APOLICE ESTIVER ATIVA ATENGAO: NAO SERAO ACEITOS.DEPOS, (+) Outros Aaréscimos
CONTA CORRENTE DO CEDENTE (=) Valor Cobrado
EREa0 T, DE PAGAMENTO R DAS DEMAIS PA 1
FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE Suaggéugm}as A GPRIMEIRADE PO%%%QUEIMPLUI%AAR o CANCELAMEN'?C? Eugi
APOLICE,NOS TERMOS DA CLAUSULA DE FRACIONAMENTO DE PREMIO
. . . CONSTANTE DO CONTRATO DE SEGURO.
Sacador / Avalista Codigo da Baixa
I———Autenticagén Mecanica Ficha de Compensagao ———‘

10O



' E | l 5 GRFGTS - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

RECOLHEDOR

FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA

CPF/CNPJ IDENTIFICADOR
67.361.691/0001-20 000.000.125.452.208-27
85800000029-1 51290451202-4 01106000000-2 12545220827-2

PARCELAMENTO MP 927/2020

PARCELAS

Ndmero da Parcela 5
VALORES

Depésito 2.951,29
Depésito 13° ' 0,00
Encargos Legais* 375,55
Isencdo MP 927/2020* -375,55
Encargos de Atraso na Parcela* 0,00
Total da Fatura 2.951,29

D e e e B e
_____________________________ VIA BANCO
E ' 5 GRFGTS - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
FURLO DE GARANTIA DO TERP T SERVIED
IDENTIFICADOR CPFICNPJ TOTAL A RECOLHER

000.000.125.452.208-27 67.361.691/0001-20 2.951,29

Atencéo: nio receber apos o vencimento

858000000291 51290451202-4 01106000000-2 125452208272

IR

AUTENTICACAO MECANICA 1



FETS RECOLHIMENTO - ACORDO MP 927/2020

PO AR B0 TR Sy
Dados do Recolhedor
Nome ou Razdo Social: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA

Inscrigdo: CNPJ n° 67.361.691/0001-20

|

Competéncia Depdsito Depésito 13° Encargos Legais* Isengéo MP927/2020 Atraso Parcelas Valor Total
b
04/2020 1.332,17 0,00 ’ 173,17 0.00 1.332,17
05/2020 1.619.12 0,00 202,38 0.00 1.619,12
Total: 2.951,29

* Encargos Legais - Lei 8.036 / 90
Encargos Judiciais - Decreto-Lei n° 1.025/69



AN BE GARANTIA B TEMPD D ke

GFIP - SEFIP

8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 23/10/2020 - 14:46:13

' 01-RAZAO SOCIAL/NOME

[ FUNDACAG DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE

IDZ-DDD/TELEFONE I

| (0015)32332220 |

'[ 03-FPAS

04-SIMPLES | 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES | 07-ALIQUOTA FGTS |
} 566 1 ! 72.378,11 42 ! 8 : )
| 08-COD RECOLHIMENTO | 09-ID RECOLHIMENTO | 10-INSCRIGAOITIPO (8) |11-COMPETENCIA |12-DATA DE VALIDADE |
{ 115 017980-9 l 67.361.691/0001-20 10/2020 I g

| 07/11/2020

| 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

| 14-ENCARGOS

5.790,24 }

l 15-TOTAL A RECOLHER I

0!

5.790,24 }

*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11/2020**

| 858400000574 902401792017 107646050862 736169100010

U D8 GARANTSS O TERHG 12 SERVLE

GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME

02-DDD/TELEFONE I

FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE (0015)32332220 [
| 03-FPAS | 04-smPLES |05-REMUNERACAO |06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS |
‘ 566 ! 1 { 72.378,11 Il 42 8 !_
08-COD RECOLHIMENTO | 09-ID RECOLHIMENTO | 10INSCRICAOITIPO (8) | 11-COMPETENCIA | 12-DATA DE VALIDADE |
| 115 ! 017980-9 ! 67.361.691/0001-20 g 10/2020 07/11/2020 !I 3
| 13-DEPGSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | 16-TOTAL A RECOLHER I
I 5.790,24 ; 0,00 II 5.790,24}

"WALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11/2020**

858400000574 902401792017 107646050862 736169100010

AUTENTICACAO MECANICA

T



Espelho e resumo da folha mensal referente ao més de OUTUBRO/2020

Empresa: 966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA

Total tomadores de servigo (150)

PROVENTOS

5 Saldrio mensalista
30 Honorario auténomo
55 Salario hora normal
155 Salario Hora
264 Quinquénio
521 DSR rendimentos varidveis
581 DSR salario horista especial
81505 Sit. auxilio doenga menor/igual caréncia
81624 Sit.ax.doe.caréncia vigente quingiiénio
86005 Situacdo licenga Sem vencimentos

RESUMO GERAL

49.450,96
476,20
9.426,48
7.082,88
3.198,12
1.362,09
1.812,76
122,64
3,68
1.518,30

362:00

182,00

COLABORADORES

DESCONTOS

Pagina: 12

SorocabalSP - CNPJ:67.361.691/0001-20

703 Faltas n&o justificadas dias
782-DSR faltas dia
903 Adiantamento sem ded. IR
3206 Despesas médicas titular
3207 Despesas médicas dependente
3210 Despesas odontoldgicas titular
89555 Desconto sit. licenga sem vencimentos
91005 INSS
91007 INSS auténomo
91505 IR
91902 ISS

EMPREGADORES AUTONOMOS

40,75
40,75
26.826,00
2.429,03
1.689,84
246,06
1.518,30
6.179,71
52,38
511,91
23,82

ESTAGIARIOS

Quantidade ) 44

43

Alivos: 43 Admitidos: 0

723,78

o

Total de impostos

Rescisdo més

G

R$ 31.833,27

* Para conferéncia do IRRF emita o relatério de Bases IRRF (Relatérios/Periédicos/Bases IRRF)

HUB CONTABIL

23/10/2020 13:31 - SCI Ambiente Contabil UNICO



04/11/2020 15:52

O pagamento deste boleto também poderé ser efetuado nos terminais de Autoatendimento BB.

Instrugdes

1. Imprima em uma impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normai cu alta. N&o use
2. Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita

3. Corte na linha indicada. Nao rasure, fure ou dobre a regido onde se encontra o cbdigo de barras.

Corte na linha pontithada

f%ﬁ Beneficiario

TAR TINTAS LTDA

i

LR$ |

| Espéciegg Quantidade

& Nosso Numero

6163114258-6

ndereco

UA CORONEL NOGUEIRA PADILHA 376 VILA HORTENCIA SOROCABA SP - 18020000
i———-———-—-—_m

r. do documento . Contraio §« CPF/CNPJ Beneficiario Vencimento ¢ Valor Documento
S 17379701 | 03.183.297/0001-66 09/11/2020 581,20
) Desconto/Abatimento (-} Outras Dedugdes {-) Mora/Multa ¢ (-) Outros Acrescimos :
§§ 581,20
A Pagador
% FUNDACAO DE DESENV. CULTURAL DE SOROC - 67.361.691/0001-20
Instrucdes Autenticagdo mecanica
JRS: Vi p/Dia Atraso - R$ 1,16 APOS 10.11.2020

NAO RECEBER APOS 90 DIA(S) DO VENCIMENTO.

Il ATENCAOG /il --> SEGUNDA-VIA

PROCEDA OS AJUSTES DE VALORES PERTINENTES.
PROTESTO:24.11.2020.A PARTIR DESSA, CONSULTE BB B/ PGTO

Corte na linha pontithada

00190.61639:11

AF 3

01914 00034.000117 5 84340000058120

P e qualguer banco até o vencimento 5’? & 09/11/2020
Beneficiario & B Agéncia/Cadigo Beneficiario
STAR TINTAS LTDA 191-0 [ 34000-6
Data do Documento Nr. do documenta Aceite % Data process. Nasso ndmero
28/10/2020 9734 . N i% 04/11/2020 6163114258-6
Carteira Espécie Quantidade x Valor Valor Documento
11 . RS 581,20
Instructes (-} Desconto/Abatimento
JRS: Vi p/Dia Atraso - R$ 1,16 APOS 10.11.2020
NAO RECEBER APOS 80 DIA(S) DO VENCIMENTO. (-) Outras Deducdes
/i ATENCAO /ilf --> SEGUNDA-VIA i
PROCEDA OS AJUSTES DE VALORES PERTINENTES. Mol
PROTESTO:24.11.2020.A PARTIR DESSA, CONSULTE BB P/ PGTO 5
(-) Outros Acrescimos
(=) Valor Cobrado
581,20

" & Pagador
| FUNDACAO DE DESENV. CULTURAL DE SOROC - 67.361.691/0001-20

CGCABA - SP - 18010-070

% BRIGADEIRO TOBIAS, 73
acador/Avalista

Autenticagdo mecanica - Ficha de Compensacao

https://autoatendimentoz.bb,combr/aapj/cobranca/Hm1.bb?h‘nk=...aneiaTransacao:S&tokenSessao:ﬂb168fdead019b92de4ad372639dbla

Pégina1de 3



IDENTIFICACAQ DO EMITENTE

e oot | IR

R CEL.NOGUEIRA PADILHA, 376 - VL. HORTENCIA. - 0 - ENIRADA CHAVE DE ACESSO
CEP:18020-000 - SOROCABA - SP et 1 3520 1003 1832 9700 0166 5500 1000 0097 3419 5672 8698
TEL: 3224-4840 1-5AIDA Conmilta Gt S P ——T
X g 0 ons| ¢ autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.groppeinformatica.com.br N 00000?734 FL.1/ 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA CUPOM FISCAL

135200979916047 28/10/2020 16:39:09

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF

03.183.297/0001-66

INSCRICAO ESTADUAL
669358586111

DESTINATARIO / REMETENTE
| NOME /RAZAG SOCIAL

CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA 67.361.691/0001-20 28/10/2020
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA BRIGADEIRO TOBIAS, 73, 000 CENTRO 18010-070 28/10/2020
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP

ATURA

DADOS DA FATURA 9734 581,20

0,00 581,20
DUPLICATAS

001 09/11/2020 581,20
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. R APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 194,74 581,20
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS.
0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA o PLACA DO VEICULO UF CNPI/CPF
o=
0- REMETENTE &'
-END‘ERECO MUN UF INSCRICAO ESTADUAL
%“3*
QUANTIDADE ESPECIE MARCA K NUMERAAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADGS DO PRODUTO / SERVICOS

016301 LUKSCOLOR ESM. AB. CINZA ESCURO 36L  |32081010| 0400 81,90 0,00 409,50 0,00 0,00 0,00| 0,00[ 0,00
021885 NORTON LIXA FERRO 150 68051000| 0400 2,50 0,00 12,50 0,00 0,00 0,00| 0,00/ 0,00
002004 ATLAS ROLO ESPUMA SCM 406/8 CC 96034010| 0400 5,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,0G; 0,00/ 0,00
002547 ATLAS TRINCHA 319 C 1 * CAB. AMARELO * 96034090 0400 4,20 0,00 4,20 0,00 0,00 0,00{ 0,00{ 0,00
002548 ATLAS TRINCHA 319 D 1.1/2 * CAB. 96034090| 0400 5,20 0,00 5,20 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
AMARELO *

019461 ITAQUA AGUA RAZ 5L 27101230] 0400 | 5929|PC 2,00 48,50 0,00 97,00 0,00 0,00 0,00| 0,00{ 0,00
021776 LUKSCOLOR ESM. A.B. AMARELO 225ML 32081010| 0400 | 5929|UN 1,00 10,90 0,00, 10,90 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
018150 LUKSCOLOR ESM. A.B. VERMELHO 900ML 32081010| 0400 | 5929|PC 1,00 26,90 0,00] 26,90 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVALO AO FISCO

ECF Ref.:(modelo: 2B ECF: 000 COO: 029131)

ObsCont: ECF N. 0 REF. CUPOM FISCAL N. 29131

ObsCont: ESTE DOCUMENTO NAO TRANSFERE CREDITO DE ICMS
ObsCont: OPTANTE SIMPLES PAULISTA CFE. LEI N. 10086/98
ObsCont: ***V1 Aprox Tributos R¢ 194.73(33.50%) Fonte: IBPT*%*

IDADDA Tafamntinn F1EY 2N ATUL camsmss mommmnminfammntinn A Yo
DATA / HORA DA IMPRESSAO: 28/10/2020 16:39:24 - CATXA-RFS (V7 1017062 ) GROD



03/11/2020 Boleto de cobranga online

Prefeitura de Sorocaba

SECRETARIA DA FAZENDA
DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL

ISS | o

Nome / Razdo Social CNPJ /CPF
FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA 67.361.691/0001-20
Enderego Telefone
BRIGADEIRO TOBIAS (15) 233222
Bairro CEP
REGIAC CENTRO 18010-070
Cidade / Estado Versdo / Seguranga
SOROCABA SOD/01/MQO
Inscricdo Municipal Més/Ano  Vencimento ValorlSS | VIr Atualizado Juros/Multa/Desc Valor Total
000093252 10/2020 110/11/2020 314,61 314,61 0,00 314,61
Receita N°Guia Aliquot Mov. Econémico
ISS RETIDO NA FONTE 645761 ‘ausia 14.169,30
Observagses Pagével na rede autorizada
Guia 645761 referente a(s) seguinte(s) Nota(s):NF's: 74249, 5844, 2705, 2766,
N&o receber apés I 10/11/2020 l Valor do documento I 314,61

81670000003-6 14614404202-6 01110000010-5 207

T

Prefeitura de Sorocaba

SECRETARIA DA FAZENDA
DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL

Autenticagdo Mecanica

CONTRIBUINTE

Nome / Razéo Social CNPJ/CPF
FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA 67.361.691/0001-20
Endereco Telefone
BRIGADEIRO TOBIAS (15) 233222
Bairro CEP
REGIAO CENTRO 18010-070
Cidade / Estado Versdo / Seguranga
SOROCABA DMS/3.00/NSR
Inscricdo Municipal Més/Ano  fVencimento  {ValorlSS |ViIr Atualizado Juros/Multa/Desc Valor Total
000093252 10/2020 }10/11/2020 314,61 (314,61 0,00 314,61
Receita N°Guia Alliiat Mov. Econémico
ISS RETIDO NA FONTE 645761 lquota 14.169,30
Observagdes Pagével na rede autorizada
Guia 645761 referente a(s) seguinte(s) Nota(s):NF's: 74249, 5844, 2705, 2766,
Nao receber apés | 10M1/2020 | Valor do documento | 314,61

81670000003-6 14614404202-6 0111000001

T

https://www. issdigitalsod.com.br/nfse/conteudo/guia/boleto/guiaBoletoSOD.php?id_guia=1 142930

i1



03/11/2020

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

Prefeitura de Sorocaba -
SECRETARIA DA FAZENDA
Notas Referentes 3 Guia 645761

Ndmero da Guia
645761

NOTAS FIScAIS

# NFseno.
00010966

0002705

VA WiN e

. Oooosses
00074249
00002766

EMISSAO -

01102020 R
02/10/2020  VERTIC TECNOLOGIA LT -ME
RCA. SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA - ME

R.M.L. OPERADORA DE SAUDE INTEGRADA LTDA |

06/10/2020

_ 16/10/2020

B
KARINA CHRISTINA DA SILVA o
TTECRADALTDA.

OPERADORA DE SAUDE
NOLOGIA LTDA - ME

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notasGuia.php?id_guia=1142930

11



Banco Itag 5.4, | 341-7| 34191.0999¢9 00745.854521 20186.560007 4 8437000003942¢

) Beneficigrio VERTIC TECNOLOG[A LTDA - ME - Agéncia/Cédigo do Beneficiario Espécie | Quantidage Nosso niimerg
03.776.293/0001-91

AL KENWORTHY, 416 - D SANTA ROSALIA - CEP: 4522/01865-6 R$ 109/99007458-5
18095-360 - Sorocaba - Sp

Nimero do documento CPF/CNPJ Vencimento Valor documento

5892 03.776.293/0001-91 12/11/202¢0 394,26

(-) Desconto Abatimentos ] (-} Outras deducdes I (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos ’ (=) Valor cobradg

Pagador
FUNDACAO DE DESENVOLVEMEMTO CULTURAL bDE SOROCABA - 67.361.691/0001-20

thio Autenticacdo mecanica
VERTIC TECNOLOGIA LTDA - ME ’

AL KENWORTHY » 416 - CEP: 18095-360 - Jp SANTA ROSALIA - Sorocaba - Sp

Ordem de Servico 2648 / Nota Fiscal 5892, Refere-se ag documento RPS 5473.

Corte na linha bontilhada

' Banco taii S.A. | 341-7| 34191.09990 00745.854521 20186.560007 4 8437000003942¢

Local de pagamento Vencimento

Até o vencimento, preferencialmente no ftad. Apés o vencimento, somente no Itad, 12/11/202¢0
Beneficidrio  VERTIC TECNOLOGIA LTDA - ME - 03.776.293/0001-'91 Agéncia/Cédigo do Beneficiario

AL KENWORTHY, 416 - Jp SANTA ROSALIA - CEP: 18095-360 - Sorocaba - Sp 4523/01865.6
Data do documento Na documento Espécie doc, Aceite Data processamento 0ss6 ndmero

85/11/2020 5892 R$ 05/11/2020 109/98007453.5
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Document, o= \{g‘lﬁor documentg
109 R$ 3 394,26

InstrugBes (Texto de responsabilidade do beneficiario) sconto / Abatimentos

- Protestar apés 6 dias

2 (+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador i
| FUNDACAO DE DESENVOLVEMEMTO CULTURAL DE SOROCABA - 67.361.691/0001-20

| B BRIGADEIRO TOBIAS, 73 - CENTRO
'_Sorocaba - SP - CEP: 18010-070

Sacador/Avalista




05/11/2020 Nota Fiscal de Servicos Eletrc‘micaﬁw

Ndmero da Nota j
Prefeitura de Sorocaba - 00005892
Data e Hora de Emiss3o
SECRETARIA DA F ENDA
AZ . 05/11/2020 12:29:54
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELET RONICA - NFSe Cédigo de Verificacso
8ed815hb3
PRESTADOR DE SERVICOS
# Nome/Raz3o Social: VERTIC TECNOLOGIA LTDA - ME
' CPF/CNPI: 03.776.293/0001-91 Inscricdo Municipal : 000114978
; Endereco: ALAMEDA KENWORTHY, N°416 - JARDIM ROSALIA-SANTA - CEP:18095-360
renologia Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz&o Social: FUNDACAQ DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
CPF/CNPJ: 67.361.691/0001-20
Endereco: R BRIGADEIRO TOBIAS, N°73 - CENTRO - CEP:18010-070
Municipio: SORGCABA UF: SP E-mait: financeiro@fundecsorocaba.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricdo:
IMANUTENCAQ MENSALMENSALIDADE DE MANUTENCAO CORRETIVA DE SIST, OPERACIONAIS DE 10 PCEAPOS;S, REF MES, CONT. ASSINADO EM 01/06/14REF. 0UT/2020 - VENCTO. 12/11/2020VALOR LIQUIDO R$ 394,26TRIB APROX R$
54,78 FEDERAL E R$ 11,00 MUNICIPAL FONTE: IBPT - E13PH1
Tributavel [item Qtdel Unitario R:’ Tatal R
STM MANUTENCAO MENSAL 1 407,200 407,2
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPROPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 407,29
Oes: de Calculo: X liquota: alor do ISS:
Valor Total das Deduces RS 0,0 Base de Calculo R$ 407,2 3,20% R$ 13,03
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 11/2020 Tributagdo: TRIBUTAVEL S.N,
Local da PrestacSo do Servigo: SOROCABA/SP Incidé[lcia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional e sua aliquota é 3,20%. RPS/SERIE: 5473/99 (05/1 1/2020)
Recolhimento: ISS RETIDO NA FONTE PELO TOMADOR
CNAE: 620910000 - Suporte tecnico, manutencao e outros Suporte tecni } )
Servico: 0107 - Suporte técnico em informaética, inclusive instalagdo, configuracio e manutencio de programas de computagio e
bancos de dados.
===Tg===7145=000114978 71

;ttps://www.issdigitalsod.com.br/NotaFiscal/visualizarNota.php?id_notajlsca|=NzYOMjchTM—-—



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA Nro recibo Nro taldo
Nome ou razéo social da empresa Matric.(CNP. JIPrevidancia)
966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE s 67.361.691/0001-20
Recehi da empresa acima identificada, pela prestacdo dos servicos de FAXINEIRA & importancia de R$ 200,00, Duzsrros Reais

'_T/aior servico Taxa Valor méx. p/ reembolso Especificagdes

R$ 238,10 0,00 % 0,00 I' Valor do servigo prestado R$ 238,10 -~
Valor ja reembolsado no més Saldo It Reembobo (0 % Val.Servigo) R$ 0,00
SOMA RS 238,10
Carreteiro (calculo do valor do reembolso) Descontos
Il INSS auténomo R$ 26,19 ~
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do frete). IV 18§ RS i #
O Resultado corresponders ao Reembolso, " R$ 0,00
respeitando como limite maximo o valor registrado
no campo saldo. vi R$ 0.00
Vil R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Nro. Inscr. Prev.: SOMA  R$ 3810
Nro. do CPF.- Valor liquide R$ 200,00 .~

Ndmero Ci Conselho regional
46.648.325-9
Localidade Data /
& Nome completo
SOROCABA 12/11/2020 K ﬁw\lA CHRISTINA DA SILVA s
053){? & E
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO -RPA £, & s oo Nio T
Nome ou razéo social da empresa 0 <Y Matric.(CNPJ/Previdancia)
966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO GUL “:g 67.361.691/0001-20
Recebi da empresa acima idertificada, pela me%“ﬁcﬁs de FAXINEIRA a importénciade R$200,00 Duzerios Reais
£
Valor servigo Taxa Valor méx. p/ reembolso Especificacdes
R$ 238,10 | 0,00 % 0,00 I Valor do servigo prestado R$ 238,10
Valor j& reembolsado no més Saldo i Resmboko {0 % Val Servigo) R$ 0,00
SOMA R$ 238,10
Carreteiro (célculo do valor do reembolso) Descontos
Il INSS auténomo R$ 26,19
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do frete). v iss R$ 11,91
O Resultado correspondera ao Reembolso, % R$ 0,00
respeitando como limite méaximo o valor registrado Vi R$ 0,00
no campo saldo.
Vil R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Nro. Inscr. Prev.:_ SOMA  R$ 38,10
0
Nro. do CPF - Valor liquide  R$ 200,00
Numero CI Conselho regional
46.648.325-9 74 é k-
Localidade Data
Nome completo
SOROCABA 12/11/2020 KARINA CHRISTINA DA SILVA




13/11/2020

Al Bradesco 2372 ,

https://centraI.serversp.com/modules/gateways/paghiper.php?invoiceid=33548639&uuid=7141&mail

=financeiro@fundecsorocaba....

23793.39126 60009.604517 81000.685701 1 84430000013473

Nome do Beneficiario

] CNPJ Ageéncia / Codigo do Beneficiario |Vencimento

PAGHIPER a servigo de: 20.110.153/0001-07 3391-0/26 18/11/2020
Serversp

Pagador Nimero do documento Nosso numero

Fundec Fundec - CPF/CNPJ 67361691000120 96045181 96045181

Espécie . Quantidade Valor (-) Descontos / Abatimentos (=) Valor Documento

REAL 134,73
Demonstrativo (-) Outras dedugbes (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Instruges Serversp utiliza tecnologia PagHiper para processar seus pagamentos. Auténticagédo Mecéanica

Referente a Transagéo 33548639 realizada com Serversp ( https://serversp.com )

| Bradesco | 937.2 |

23793.39126 60009.604517 81000.685701 1 84430000013473

Local de pagamento

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO.

Vencimento

Pagével em qualquer Banco, Lotérica, Internet Banking e outros. 18/11/2020
Nome do Beneficiario Agéncia/Cddigo cedente
PAGHIPER a servigo de: 3391-0/26
Serversp %@E\Q
Data do documento N° documento Espécie doc | Aceite, gg}%" ngg Qﬁessamento Nosso nimero
13/111/2020 DM Nf\'gf*'" R i{ﬂ‘? 020 96045181
Uso do banco Carteira Espécie |Quantidade géﬁ?' @'g@ ’g';: falor (=) Valor do Documento

26 REAL @ . ﬁ**(‘;‘*’ 134,73
Instrugdes (Texto de responsabilidade do cedente) gx}s\:’ Qvﬁ" \{:;%\' (-) Descontos / Abatimentos
NAO AUTORIZAMOS RECEBER ESTE BOLETO COM CHEQUE. L

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

Fundec Fundec - CPF/CNPJ 67361691000120

Cdd. Baixa

Pagador/Avalista

(TR T

Autenticagdio mecanica

- Ficha de Compensagéo

1tps://central.serversp.com/modules/gateways/paghiper.php?invoiceid=33548639&uuid=7141&mail=financeiro@fundecsorocaba.com.br 171



SERVICO AUTONOMO DE AGUA € ESGOTD - BORDCARA
AV, PEREIRA DA SILVA, 1205 - JD. SANTAROSALIA - CMPJ 71.460.550/0001-33

VISITE HOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR (3
[EIR

FATURA HENSAL

USUARIO:

MATRICULA-BYYE SR 3 S0 pe cemencia: (|T/2000
DADOS CADASTRAIS GRUPO: gy

s ~

ENDERECO DA LIGACAQ:

RUA BRIG TOBIAS - 73 - FUNDEC - CENTRO SOROCABA SP 18010-070

ENDERECO DE_ENTREGA:

RUA BRIG TOBIAS, 73 - FUNDEC - CENTRO SOROCABA SP 18010-070

CATEGORIA: ECONONIAS: CLASSIFICAGAD

PUBLICO 001

CONSUKD DUS ULTINOS HESES (45

32 JAN/2020 34 ABR/2020 27 JUL/2020 2
NUU/ZMQ 34 FEV/2020 5 MR1/2020 26 AGO/2020 3
g 40 HAR/2020. 20 JUN /2020 10 SET/2020 2 v
/DADOS DA LEITURA

DT. PREV. PRON. LEIT. HIDROKETRO  OCORRENCIA }

30/11/2020 YO8F202914 7

LEIT. ANTERIOR LEIT. INFORNADA LEIT. FATURADA CONSUHO &

31/08/2020  30/09/2020 30/09/2020 MED 3 & (g I
4301 4304 4304 FAT 10 8 & = 'y
RESCRIGAO ) & 555 o &,"@Q

TR (
DETALHAKENTO DOS unumss POR FAIKA DE CONSUND DA @ @3@&9 o
Hin ~ Hax  T.Aoua  T.Ese. Con.Fat . ﬁégn "W Esq o o8 ¢
0 10 e s 10 1B o 1hgh 0P o
oo de s o0l & F SN P o
6w i e SRR T
L i
L o e sy W
50 656 606 &
g n
16 100 - 1,07 6.54
101, 200 848 704
A1 00 0T A L Sl
301 999933 12020 11,29 L .
wiEL 1 L
nEsLnlm D03 SERUIOOS E TARLFAS
TAR AGUA 01/01 L6
TAR ESEOT0 01/01 15 7
§
é’OTALAPAGAR

?782 j

oo

( COD PIDEBITOAUT. ) VENCIMENTO

(MENSAGEM

ATO 03/2015 SAAE, INSTITUL £ TARIFA SOCIAL, CONSULTE EM NOSSO SITE

NAO DEIKE AGUA PARADA. VISTORIE SUA CASA SEMANALMENTE. DENGUE MATA

ECONOMIZE RGUA! DESPERDICIO PASSIVEL DE HULTA

S

Vs —— - rer——

Qualidade da Agua SET/20 - Sist. de Abast.: ETA Cerrado - Hanancial: ITUPARARANGA

Ensaio Exigido Realizado Conforme Hédia Unidade Limite Aceitavel
Cor aparente 64 248 248 1.7 15
Turbidez 221 248 248 0.43 ANTU 5

Cloro Residual 227 248 248 1.1 mg/L 0,2-2,0
Colif. Totais 227 248 248 fus Aus/Pres Auséncia

E. Coli 227 248 248 Aus Aus/Pres fusénecia

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
A, PEREIRA DA SILVA, 1205 - JD. SANTA ROSALIA - CNPJ 74.480.560/0001-39

VISITE NOSS0 SITE: WWW.SAAESOROCABA.COMBR

MATRfCULA-Dv 49 12 _EAT URA M[:N Al
REF, ERENCIA VENC;MENTG : D

QI 1y 11/2020

rm i 32 82 | )

82660000000-2 32820091001-1 000032

01-8 1020

wmmwummmmmmwmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm



SERVICO AUTONOMO DE AGUA B ESGOTOD - SOROCABA
AV, PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD. SANTA ROSALIA - CNPJ 71.480.560/0001-38

VISITE NOSSO SITE: W W SAAESORCCABA.COMBR C :
e

FATURA. MENSAL

USUARIO:
MATRICULA WAR:; ;‘gg*}fﬁg;ﬁﬂR”CABAREFERENcrA; OUT / 2020
DADOS CADASTRAIS GRUPO:
P o0 .
ENDERECD DR LIGACAOD: \
RUA BRIG TOBIAS - 73 - FUNDEC - CENTRO SORDCABA SP 18010-070
EWDERECO DE ENTREGA:
RUA BRIG TOBIAS, 73 - FUNDEC - CENTRO SOROCABA SP 18010-070
CATEGORIA: ECOROKIAS: CLASSIFICACAD
PUBLICO 001 1
COHSUKO DOS ULTIHOS WESES (H3)
0UT/2018 15 JAN/2020 10 ABR/2020 13 JUL/2020 2
NOV/2019 12 FEV/2020 b HA1/2020 0 AG0/2020 4
(DADOS DA LEITURA i
DY. PREV. PROY. LEIT. HIDRUKETRO OCORRENCIA & \
30/11/2020 0175003066 e
LEIT. AWNTERIOR LEIT. INFORWARDA LEIT. FATURADA CBHSY
31/08/2020  30/058/2020 30/09/2020 Q;;‘gg oF
. 248 950 25() _FAREE ,
DESCRIGAD . . %? I
S
DETALHAKENTO DOS URLBRES PUR FRIXH Dl wll ﬁﬂ 'SUA CONTR
Hin Hax  T.fqua  T.Fsg. Con. fAgqua . Ul‘.‘Esg-k -
0 10 17080 181 @03 AT 1L 05 15010
11 15 ‘256 281 & o & .
16 20 3.1 34 o U L
31 40 iy oaa &
41 50 5,56 6,06
51 15 6,91 6,39
100 101 554
101 200 8,48 1,84
201 300 10,11 9.41 e
301 999999 12,20 11,29 e - G
: : TomL. 10 10 _15,?7
DESLRICKG Dos &sERU]LBS E TARIFRS
- TAR AGUA 01/01 17.08
TAR ESGOTO 01/01 15,11
COD £/ DEBITO AUT, VENGIMENTO T roTLAPAGAR : )
010003262730 ﬂ“”’)ﬂr)ﬂ
- i e T \J! IITL.\ILU \ll.! LY/ - ~
MENSAGEM
ATO 03/2G15 SAAE, INSTITUI A TARIFA SOCIAL. CONSULTE EM NOSSD SITE
NAD DEIXE AGUA PARADA. VISTORIE SUR CASA SEMANALMEWTE. DENGUE MATA
ECONOMIZE AGUA' DESPERDIUIC PASSIVEL DE MULTA
L
N
Qualidade da Aoua SET/20 - Sist. de fibast.: ETA Cerradoe - Hanancial: ITUPARARANGA
Ensaio Exigido Realizado Conforme Hédia Unidade Limite Aceitdvel
Cor aparente 54 248 248 1.7 ut 15
Turbidez 227 248 248 0.43 N 5
Cloro Residual 227 248 248 1.1 ng/L 0,2-2,0
Colif. Totais 227 248 248 fus fius/Pres Auséncia
E. Coli 221 248 248 fus Aus/Pres fuséncia

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E BSGOTOD - SOROCABA
AN, PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD, SANTA ROSALIA - CNP 74.480.560/0001-39

VISITE HOSS0 SITE: WWW.SAAESOROCABA.COMBR

warRicucay P FATURA MEN\JAL
RE?&R@NCM - . |venciMenTO - - TOTALAPAGM P )
. i J

- 13 /mo

B82670000000-1 32820081001-1 00003262701-0 102020500033

AR AW




Relagao de liquido referente ao AD. SALARIO 11/2020
Empresa: 966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA

Pagina: 1
Sorocaba/SP - CNPJ:67.361.691/0001-20

Cédigo  Nome do colaborador Data Adm. Funcdo Salario Liquido Observacio
1 ABNER ANTUNES ARAGAO v~ 13/06/2005 INSTRUTOR 468,00
95 ACACIO FRANCISCO DOS SANTOS 07/03/2017 INSTRUTOR 160,00
2 ALESSANDRA BENASSATO MASCARENHAS 07/12/2006 COORDENADOR M} 937,00
S ALEX DO NASCIMENTO VASCONCELOS 05/05/2009 VIOLINISTA 607,00
87 ALLAN DE ANDRADE TEXEIRA 13/08/2015 MUSICO ADJUNTO 230,00
5 ANDRE YARMALAVICIUS 17/08/2006 CONTRABAIXISTA 607,00 ™. :‘?if{
92 ANDRE YARMALAVICIUS 04/10/2016 INSTRUTOR 156,00 /
70  CINTIA APARECIDA AMERICO BUENO 15/01/2014 FAGOTISTA 156,00
6 CINTIA SALLES DE ALMEIDA 01/09/2010 COORDENACAO DE 598,00
64 DANIEL DE BARROS PENTEADO GUIMARAES 17/10/2013  PIANISTA CORREPE 260,00
DANIEL DIAS DE LIMA 10/02/2000 PERCUSSIONISTA I 1.003,00 _
DEIVID WILLIAM ORTOLANO LEITE 12/09/2006 VIOLINISTA 1.107,00
DENIS VINICIUS VIEIRA 03/02/2003 TROMPISTA 711,00
10 EBER MATEUS DOS SANTOS 01/02/2000 VIOLINISTA 1.023,00
11 ELIANE LORENZON DE ALMEIDA 01/06/2000 VIOLINISTA 1.180,00
14 FABIANO DE CAMPOS 16/09/1998 FLAUTISTA 711,00
17 FABIO HENRIQUE MENDES 01/03/2002 TROMPETISTA 763,00
89 FABRICIO LEANDRO LEITE 05/10/2015 AJUDANTE DE MON’ 490,00
16 FERNANDO AMADEU SANTOS CAMARGO 04/09/1998 TROMPETISTA 742,00
100  GILMAR DE CAMPOS 19/03/2018 INSTRUTOR 104,00
20 JEFFERSON DA SILVA PEREZ 04/09/1998 VIOLONCELISTA 919,00
22 JOSE ALBERTO ALVES BARRETO 25/01/2006 OPERADOR DE SON 700,98
25 JULIANA CARINA DA MAIA 05/08/2013 GERENTE ADM E FIf 1.885,00
28 LEONARDO EUGENIO BATISTA BALTAZAR 07/03/2001 INSTRUTOR DE VIOL 947,00
31 LUCIA HELENA FERNANDES BISMARA DE MELLO 08/06/1998 INSTRUTORA 271,00
32 LUCIANA DA CONCEICAO SILVA 04/09/1998 CLARINETISTA 888,00
33 LUIS FELIPE MARCIANGC AGAPITO 10/02/2000 TRO| STA 763,00
35 MARIA REGINA PINTO RABELLO 11/09/1 QQQC&‘H‘@S‘F Iﬁgﬁ(’DR 343,00
38 MARIO RAFAEL PERSICO 15/0@@‘6) %@%R@%TRO 680,00
39 MICHAEL NUNES DA SILVA Qg“wﬁlq Jéﬁﬁf) ,ugﬁﬁ%lCO TRAINEE 607,00
41  MONICA FRANCO ﬁ'\ “ ASSIST. CENTRO INI 675,00
67 NATALIA VERSEHGI SILVA ‘@%’71 12013 MUSICO TRAINEE 312,00
85 RAFAEL AMUROV PARDO 04/08/2015 VIOLINISTA 607,00
44 RAFAEL DE ALMEIDA PROENCA 10/10/1998 TROMPISTA 701,00
45 RAFAELNINI 02/04/2013 CLARINETISTA 607,00
46 RENATO ANTONIO DA SILVA 04/09/1998 FLAUTISTA 1.023,00
49 SANDRA REGINA CARDOSO SANCHES 01/03/2000 COORD. CORAL 496,00
52 TAIS HELENA VALIM SOUSA 14/06/1999 INSTRUTORA 416,00
56 VALDIRENE NUNES FERREIRA 12/08/2013 ASSISTENTE ADMIN 753,00
57 VALQUIRIA DE CAMPOS DA PORCIUNCULA 11/09/2012 OBOISTA 607,00
58 VANESSA FERNANDES DOS SANTOS 01/06/2000 VIOLINISTA 607,00
61 VLAMIR DEVANEI RAMOS JUNIOR 05/04/2005 VIOLINISTA SPALLA 706,00
Pagamento em 13/11/2020 no total para depésito de => 27.526,98
Total Geral da Empresa => 42 27.526,98
I3 s\ ol

HUB CONTABIL
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ﬁ Bf&ﬁeﬂ!ﬁ [237-2]

Local de Pagamento

Recibo do Sacado
Vencimento

BANCO BRADESCO - PagAA;vel referenciaimente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 2020-11-16-05:00

Cedente Agéncla/Cod. Cedente

METLIFE PLANOS ODONTOLAAGICOS LTDA 3380-/1953-4

Data do Documento N° D Espécie-Doc. Aceite Data do Proc to |N Numero

01/11/2020 100760673 DM N 03/11/2020 09/00001714221-9

Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
009 R$ 246.06

Instrugdes: (=) Desconto/Abatimento
Senhor caixa, nAA£o receber apAAs 55 dias do vencimento original. em caso de atraso no
Pagamento considerar multa de 2% e juros 1% a.m (=0,033% ao dia)

CompetAA®ncia: NOVEMBRO/2020

(-) Outras Dedugées

{+) Mora Multa

(-) Outros Acréscimos

(=) Valor do Documento

FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
BRIGADEIRO TOBIAS, 73, CENTRO
18010-070 - SOROCABA - SP

Sacado

Instrugdes Autenticagao

Q,\%s
&5%) hte
|237-2| 23793.38003 90000.171422 210@& 04+9 84410000024606

é@

4
z{}

Bradesco

Local de Pagamento

Vencimento
2020-11-16-05:00

BANCO BRADESCO - PagAAjvel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso
Cedente

METLIFE PLANOS ODONTOLAAGICOS LTDA

AgéncialCod. Cedente
3380-/1953-4

Data do Documento N° Documento Espécle-Doc. Aceite Data do Processamento |Nosso Niimero

01/11/2020 100760673 DM N 03/11/2020 09/00001714221-9

Uso do Banco Carteira Espcie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
009 R$ 246.06

Instrugbes: (-) Desconto/Abatimento
Senhor caixa, nAA£o receber apAA3s 55 dias do vencimento original. em caso de atraso no
bagamento considerar multa de 2% e juros 1% a.m (=0,033% ao dia)

CompetAA2ncia: NOVEMBRO/2020

(<) Outras Dedugées

(+) Mora Muita

(-) Outros Acréscimos

(=) Valor do Documento

FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
BRIGADEIRO TOBIAS, 73, CENTRO
18010-070 - SOROCABA - SP

Sacado

Instrugdes Autenticacdo

Ficha de Compensagio

[T



03/11/2020 NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Sdo Paulo

> H a Ntmero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 03137396

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
01/11/2020 06:33:53

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagao

2620103u03532 diioits RPS N° 3017644 Série TD, emitido em 01/11/2020 FULE-LHUE
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 03.273.825/0001-78 Inscrigéo Municipal: 4.900.433-6

Nome/Razéo Social: METLIFE PLANOS ODONTOLOGICOS LTDA
Enderego: R FLORIDA 1696 - BROOKLIN NOVYO - CEP: 045665-001

Municipio: S&io Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA

CPF/CNPJ: 67.361.691/0001-20 Inscrigéo Municipal; ----
Enderego: BRIGADEIRO TOBIAS 73 - CENTRO - CEP: 18010-070 &
UF: 8P E-mail: FINANCEIRO@FUNDECSOROQ@%A.COM.BR

Municipio: Sorocaba

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ: —--- Nome/Razé&o Social; ---- Sy & L
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Prestacdo de Servicos de Planos Odontolégicos, referente a competéncia 1

COFINS 3,00% &
PIS 0,65% &
IS5 2,003 &

Os tributos aproximados desta Nota Fiscal sdo R$13,90, conforme Lei J@'ﬁ

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 246,06
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PISIPASEP (R$)

Codigo do Servigo

05312 - Planos de salide que se cumpram através de servicos de terceiros contratados e credenciados.

Valor Total das DeducBes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Credito (R$)
0,00 246,06 2,00% 4,92 0,00

Municipio da Prestagéo do Servigo Numero Inscrigéo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-¢ foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005: (2) O cédigo de servigo referente a esta NFS-e ndo gera crédito;
(3) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 3017644 Série TD, emitido em 01/11/2020; (4) Data de vencimento do ISS desta NFS-e:
1

0/12/2020;

ipsi/infe prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=3137396&inscricao=49004336&verificacao=FULFLHUF &returnuri=. .%2fpublico%2fverifi... 1/




: o  METLIFE PLANOS ODONTOLOGICOS LTDA
 MetlLife CNPJ: 03.273.825/0001-78

ANS - n° 406484

03/11/2020 P4gina: 1

N°da Fatura |Competéncia | N° da Nota Fiscal Obs: Acessar o site https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/publicolverificacao.aspx Clicar em Informagbes Gerais , depois em Autenticidade, inserir o CNPJ dn
100760673 11/2020 3137396 prestador 03.273.825/0001-78 ;Inserir 0 nimero da NFS-e: Inserir o Cédigo de Verificaggo; Clicar em Verificar Autenticidade; Salvar ou Imprimir NF.
Emissao Vencimento Codigo de Verificagéo N° do Contrato |Empresa
01/11/2020 16/11/2020 FULFLHUF 006531 FUNDACAO DE DESENV CULTURAL
Razao Social
FUNDACAQ DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
Enderego Bairro
BRIGADEIRO TOBIAS 73 CENTRO
Municipio CEP Estado
SOROCABA 18010-070 SP
Inscr. CNPJ/CPF Inscrigio Estadual
67.361.691/0001-20
Detalhamento de Mensalidade . Competéncia 11/2020
Cédigo N° Funcional Nome Data de nasc. Parentesco CPF Adeséo Plano Valor

CINTIA SALLES DE ALMEIDA 08/04/1989 01/08/2014 A.GOLD ML ECRVNDM 27,34

GADIEL GHADJI NAKAZAWA PINATTI 13/05/1988 01/05/2016 A. GOLD ML ECRVNDM 27,34
JUREMA IARA DE SALLES 19/12/1948 01/12/2018 A. GOLD ML ECRVNDM 27,34
Total do grupo familiar: 82,02

FABRICIO LEANDRO LEITE 06/10/1978 01/11/2015 A. GOLD ML ECRVNDM 27,34
Total do grupo familiar: 27,34

JULIANA CARINA DA MAIA 03/02/1977 09/10/2014 A. GOLD ML ECRVNDM 27,34
IRACI APARECIDA SOARES 23/11/1855 01/04/2016 A. GOLD ML ECRVNDM 27,34
Total do grupo familiar: 54,68

monica franco 09/04/1976 01/08/2014 A. GOLD ML ECRVNDM 27,34
MARGARIDA FRANCO 10/06/1938 01/08/2014 A. GOLD ML ECRVNDM 27,34
Total do grupo familiar: 54,68

VALDIRENE NUNES FERREIRA 09/12/1 Qﬁ;*@ 01/08/2014 A. GOLD ML ECRVNDM 27,34
n Total do grupo familiar: 27,34

£ Total do grupo: 9itens 246,06

TOTAL DE MENSALIDADES: 9 itens 246,06




| 748-X|

I

Recibo do Pagador

tLocal de Pagamento
PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS SICREDI Vencimento
16/11/2020
Beneficiario TECNOPRINT ELETROELETRONICA LTDA - CNPJ: 03.183.293/0001-88 Ageéncia / Codigo Beneficiario
R NEWTON PRADO,280 VILA HORTENCIA, SOROCABA/SP 18020210 Fone:
0723.25.24033
Data do Documento Numero do Documento Especie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
03/11/2020 8223 DMI N 03/11/2020 20/308223-4
Uso do Banco Carteira Especie Quantidade Valor { =) Valor do Documents
B A R$ 25,00
Instiucoes (Texto de responsabifidade do beneficiario.) (- ) Descontoe / Abatimento
(- ) Outras Deducoes
Parcela 37104 da Venda 36712 (+ ) Mora / Multa / Juros
Cobrar juros de RS 0 .06 por dia de atraso bara pagamento a partir de
17/11/2020 { + ) Outros Acrescimos
Cobrar multa de R$ 0,50 bara pagamento a partir de 17/11/2020
(=) Valor Cobrado
Pagador: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA CPF/CNPY
R BRIGADEIRO TOBIAS 73 - CENTRO, SORQCABA / SP - 18010070 67.361.691/0001-20
Sacador/ Cédigo de Baixa
Avalista: £
Recebimento através do cheque nimero {%’ , Autenticagao Mecanica
do banco o~ 0
. S & e
Esta quitaggo s teré validade apés o %Q) L Sl
pagamento do cheque pelo banco sacado. L @?” qg\?
M s K
RS o
S 4 .
748-X 7489112032 08223 407233 25949,331006 8 84410000002500
L 8 5
Local de Pagamento dﬁ"';' 7 R i
PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS SICRED! 9 & igHemonto 1611112020
Beneficidrio TECNOPRINT ELETROELETRONICA LTDA - CNPJ: 03 1 83.293/0001-88 Agéncia / Codigo Beneficiario
R NEWTON PRADO,280 VILA HORTENCIA, SOROCABA/SP 18020210 Fone: 0723.25.24033
Data do Documento NGmero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
03/11/2020 8223 DMI N 03/11/2020 20/308223-4
Usa do Banco Carteira Espécie Moeda | Quantidade Valor ( =) Valor do Documento
A R$ 25,00

Instrucdes (Texto de responsabilidade do beneficiario.}

Parcela 37104 da Venda 36712

Cobrar juros de RS 0,06 por dia de atraso para pagamento a partir de
17/11/2020

Cobrar multa de R$ 0,50 para pagamento a partir de 17/11/2020

(- ) Desconto / Abatimento

{ - ) Outras Deducoes

{ + ) Mora / Muita / Juros

{ + ) Outros Acrescimas

{ =) Valor Cobrado

24 FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA CPF/CNPJ

R BRIGADEIRO TOBIAS 73 - CENTRO, SOROCABA / SP - 18010070 67.361.691/0001-20
Sacador/ ' Cédigo de Baixa
Avalista: :

QT T

Autenticacgo - Ficha de Compensacio



03/11/2020 ﬁ

Nota Fiscal de Servigos Eletrnica

Ndmero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00027647
Data e Hora de Emissao
SECRETARIA DA FAZENDA
? | 03/11/2020 10:44:37
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacio
cd29f776

. PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: TECNOPRINT ELETROELETRONICA LTDA - EPP
CPF/CNPJ: 03.183.293/0001-88 Inscrigdio Municipal : 000110808

Endereco: RUA NEWTON PRADO, N°280 - BAIRRO REGIAO LESTE - CEP:18020-210
.| Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz3o Social: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA K]
CPF/CNP): 67.361.691/0001-20 &
Endereco: RUA BRIGADEIRO TOBIAS, N°73 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18010-070 A& (s
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: financeiro@fundecsorocaba.com.br é‘;} & &
SR o

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descricio:
ENCIMENTO 16/11/2020

Tributével rem Qtdeq Unitario R Total RS

SIM MANUT CART DE TINTA TP 60 COLORIDO 1 25,0 25,00

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 25,00
valor Total das DedugBes: Base de Calculo: Aliquota: alor do ISS:
R$ 0,0 R$ * * R$ *
OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 11/2020 Tributagdo: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestac8o do Servigo: SOROCABA /SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

Servico: 1401 - Lubrificagdo, limpeza, lustracdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauracio, blindaqem, manutencdo e
conservacéo de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e partes
empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

tps://www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php’?id_nota_ﬁsca|=NzYzMTQ5Mjc=&temPrestador=Tg==&codCidIni=7145&rDecld=0001 10808 171



I 748-X I Recibo do Pagador

tonal de Pagamenoa
ERENCIALMENTE NAS AGENCIAS SICREDI Vencirmento
16/11/2020
Beneficiario TECNOPRINT ELETROELETRONICA LTDA - CNPJ: 03.183.293/0001-88 Agéncia / Codigo Beneficiario
R NEWTON PRADO,280 VILA HORTENCIA, SOROCABA/SP 18020210 Fone:
0723.25.24033
Data do Documento Numero do Documenta Especie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Namero
: 03/11/2020 8222 DM N 03/11/2020 20/308222-6
Uso do Banco Caneir'aq Especie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
R$ 140,00
Instrucdes (Texto de respansabilidade do beneficiaria.) (- ) Desconto / Abatimento
(- ) Outras Deducoes
Parcela 37321 da Leitura 4524 (+) Mora / Multa / Juros
Cobrar juros de R$ 0,36 por dia de atraso para Pagamento a partir de
17/11/2020 ( +) Outros Acrescimos
Cobrar muita de R$ 2,80 para pagamento a partir de 17/11/2020
=) Valor Cobrado
Pagador: FUNDACAQ DE DESENVOLVIMENTO GULTURAL DE SOROCABA Cf F/CNPY
R BRIGADEIRO TOBIAS 73 - CENTRO, SORQOCABA / SP - 1801 0070 ,:_@7.361 .691/0001-20
Sacadod ﬂfzg?éiqsgo de Baixa
Avalista: )
Recebimento através do cheque nimero Autenticagdo Mecanica

do banco,
Esta quitagéo s6 tera vatidade ap6s o
pagamento do cheque pelo banco sacado.

&
748-X] 7489112032 08222.607239 ;

‘ o i Vencimento
e e ReNCIALMENTE NAS AGENCIAS SICRED! 16/11/2020
Beneficiario TECNOPRINT ELETROELETRONICA LTDA - CNPJ: 03.183.293/0001-88 Agéncia / Codigo Beneficiario
R NEWTON PRADO,280 VILA HORTENCIA, SOROCABA/SP 18020210 Fone:
0723.25.24033
Data do Documento Namero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
03/11/2020 8222 DMI N 03/11/2020 20/308222-6
Uso do Banca Carteira Espécie Moeda | Quantidade Valor (=) Valor do Documento
A R$ 140,00
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario.) (- Desconto / Abatimento
{ - ) Outras Deducoes
{ + ) Mora / Muita / Juros
Parcela 37321 da Leitura 4524
Cobrar juros de R$ 0,36 por dia de atraso para pagamento a partir de (+) Outros Acrescimos

17/11/20z¢

Cobrar multa de R$ 2,80 para pagamento a partir de 17/11/2020 (=) Valor Cobrado

CPF/CNPJ
67.361.691/0001-20

Cadigo de Baixa

Pagador FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
R BRIGADEIRO TOBIAS 73 - CENTRO, SOROCABA / SP - 18010070
Sacador/

AT




03/11/2020 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

NGmero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00027646

Data e Hora de Emissdo

SECRETAR

ARIA DA FAZEN'A’A 03/11/2020 10:43:43
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de Verfficacio

c2a80730

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razéio Social: TECNOPRINT ELETROELETRONICA LTDA - EPP
¢ CPF/CNPI: 03.183.293/0001-88 Inscricéio Municipal : 000110808
; Enderego: RUA NEWTON PRADO, N°280 - BAIRRO REGIAO LESTE - CEP:18020-210
i Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razéo Social: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
CPF/CNP: 67.361.691/0001-20

Endereco: RUA BRIGADEIRO TOBIAS, N°73 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18010-070 &
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: ﬁnanceiromndecsorocaba.com.br o

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS ESIKIN
Descrigdo: F&F
IVENCIMENTO 16/11/2020 {f? “?

Tributdvel tem : s Qtdeq Unitério R:% Total R$
? 1

SIM LOCAGAG DE IMPRESSORA 140,01 140,0

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 140,00

/alor Total das DedugBes: Base de Calculo: IAliquota: alor do ISS:
R$ 0,00 R$ * * R$ *

OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 11/2020 Tributacio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacgio do Servigo: SOROCABA /SP Incidéncia: SOROCABA/SP
“restador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

Servico: 1401 - Lubrificaco, limpeza, lustracdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauracso, blindag_em, manutencdo e
conservagdo de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e partes
:mpregadas, que ficam sujeitas ac ICMS).

ps:/iwww.issdigitalsod.com.br/nfse/visuall izarNota.php?id_nota_fiscal=NzYzMTQ40ODk=&temPrestador=Tg==&codCidlni=7145&rDecld=000110808 M



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nro recibo Nro taldo

Nome ou razéo social da empresa

Matric.(CNF'JfPrevidéncia)

966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURALDE 8§

67.361.691/0001-20

Recebi da empresa acima idertificada, pela prestagio dos servicos de FAXINEIRA ‘3 importdncia de R$ 200,00 Duzsrios Reais

Valor servico Taxa Valor max. p/ reembolso Especificagbes
R$ 238,10 | 0,00 % 0,00 I Valor do servigo prestado R$ 238,10 -
Valor j& reembolsado no més Saldo I Reembobo (0 % Val.Servigs) R$ 0,00
SOMA R$ 238,10
Carreteiro (célculo do valor do reembolso) Descontos
' INSS autbnomo RS 26,19 .-
Aplicar % sobre o valor da méo-de-obra (% do frete), v iss RS 1o
O Resultado correspondera ao Reembolso, Y R$ 0,00
respeitando como limite maximo o valor registrado
no campo saldo. vi R$ 0.00
Vil R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Nro. Inscr. Prev.: [ | RS 38,10
Nro. do CPF.: RS 200,00 ~
Ndmero CI Conselho regional
46.648.325-9
Localidade Data
Nome completo
SOROCABA 18/11/2020 ~ KARINA CHRISTINA DA SILVA s
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTGNOMO - RPA E Tedlhe Ll
Nome ou razéo social da empresa Matric.(CNPJ/Previdéncia)

966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DES

67.361.691/0001-20

Recebi da empresa acima idertificada, pela prestasio dos servicos de FAXINEIRA aimportancia de R$ 20000 Duzentos Re ais

Valor servigo Taxa Valor méx. p/ reembolso Especificacdes
R$ 238,10 | 0,00 % 0,00 I Valor do servigo prestado R$ 238,10
Valor j& reembolsado no més Saldo Il Reembolso (0 % Val.Servigo) R$ 0,00
SOMA R$ 238,10

Carreteiro (célculo do valor do reembolso) Descontos
Il INSS auténomo R$ 26,19
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do frete). v Iss R$ 11,81
O Resultado correspondera ao Reembolso, \ R$ 0,00
respeitando como limite maximo o valor registrado Vi RS 0,00
no campo saldo.
Vil R$ 0,00
Vil R$ 0,00
A 38,10
Nro. Inscr. Prev. [ | HoMA: Re °
200,
Nro. do CPF .- Valor liguide R$
Ndmero CI Conselho regional Assinatura
46.648.325-9 A
Localidade Data
Nome completo
SOROCABA 18/11/2020 KARINA CHRISTINA DA SILVA




FUNDACAO DE DESENVOLYV CULT DE SOROCABA

R BRIG TOBIAS 73 SV TEATR ‘ Hota Flscal
CENTRO Conta de Energia Elétrica

N°. 060996895 série C Pég. 1de 1
1801 0-070 SOROCABA SP Data de Emissdo 03/11/2020

Data de Apresentaciio 04/11/2020
Conta Contrato No 210023098460

Lote  Roteiro de leitura Medidor Cliente Reservado ao fisco
01 SORBU561-00000264 400784327 07001 60511 9032.1A96. FABS 2193 4C30 4DFE 13F5.2905A

INSC.EST: ISENTO
IAS, 73 SV TEATR CNPJ:67.361.691/0001-20
CENTRO SOROCABA - SP Convencional B3 Comercial Outros Servigos Atividades - Trifasico 220 / 127 V

0800 010 2570
www.cpfl.com.br

Cod. Descrigdo da Operagso Quant. Unid.
115 N° 911851567958

Tarifa com Valor Total da | Base Calculo Alig.  ICMS Base Célculo PIS COFINS || Bandeiras

Ref. Faturada Med. Tributos Operagsio ICMS _ICMS PIS/COFINS  0,91% 4,19% || Tarifarias
0605 Custo Disp Uso Sistema TUSD NOV/20 100,000 kWh 0,32390000 32,39 3233 1800 583 32,38 0,20 138f)  Verde
0601 Disp Sistema-TE NOV/20 100,000 kwWh 0,33380000 33,38 3338 18,00 601 33.38 0,30 1,40 3\‘/’ Dc"”
Total Distribuidora 85,77 e

03 Dias

bo20 wov ﬁ 80 33 |[Consumo TusD Leitura Leitura Fator Consumo Taxa de Perda Leltura
Consumo kWh 0,24815273 0,25679818 Ne Energia 03/11/2020  01/10/2020 Muttipl. kwh] %} Préximo Més
ovr B 160 29 400784327 ATVA 5270 5268 40,00 80 0411212020
ser § 80 30
AGO 0 33

JuL 0 30

2019 DEZ
oY

Nota Fiscal
Conta de Energia Elétrica
p— 060996895 Série C

cpfl piratininga PREDIAL SUPIRIRI B R BRIGADEIRO TOBIAS 72 - CENTRO

P NT R SAO BENTO 343 - CENTRO
éggigHF;\?‘PTEB EVAL‘?I'AO AV MOREIRA CESAR 279 - CENTRO
836200000005 657701 Autenticagao Mecanica

AT MO




FUNDACAO DE DESENVOLV CULT DE SOROCABA

R BRIG TOBIAS 73 Il TEATR Nota Fiscal
CENTRO Conta de Energa Elétrica

N°. 060996896 série C Pag. 1 de 1
18010-070 SOROCABA SP Data de Emissao 03/11/2020
Data de Apresentacéo 04/11/2020
Conta Contrato No 210023099470

Lote Roteiro de leitura Medidor Cliente Reservado ao fisco

01 SORBUS561-00000263 40150419 0700160511 B004.6184.7747.3CFF.25B9.D0E1.£023.14D9

o=
O valor da sua conta mudara a partir de 23/10/20 conforme Reajuste Tarifario médio 8,95%

FUNDACAO DE DESENVOLV CULT DE SOROCABA INSC.EST: ISENTO

R BRIG TOBIAS, 73 Il TEATR CNPJ:67.361.691/0001-20
CENTRO SOROCABA - SP Convencional B3 Comercial Outros Servigos Atividades - Trifasico 220 / 127 V

0800 010 2570 070016 2095615954 ~ NOV/I2020 18/11/2020 ' 65,77

www.cpfl.com.br

Quant. Unid. Tarifacom Valor Totalda | Base Calculo Alig.  ICMS Base Calculo PIS COFINS|| Bandeiras

Cod. Descrigéo da Operagao Mes

115 N° 911851567958 Ref. Faturada_Med. Tributos Operagio ICMS _ICMS PIS/ICOFINS _ 0,91% _ 4,19%|i Tarifarias
0605 Custo Disp Uso Sistema TUSD NOV/20 100,000 kWh 0,32390000 32,39 32,38 18,00 32,38 0,29 1,36 Verde
0801 Disp Sistema-TE NOV/20 100,000 kWh 0,33380000 33,38 3338 18,00 33,38 0,30 1,40]| 30 Dias

Tota! Distribuldora 65,77 o\:;err;:s

Leitura

TusD TE Lai Consumo  Taxa de Perda
ConsumokWh 024915273 0,25678818 Ne Energia  03/11/2020 01/10/2020  Muttipi. fkwni 1) Préoximo Més
ouT 40 29 40150419 ATIVA 588 587 40,00 40 041212020

200 30

Para consulta dos indicad

Nota Fiscal
Conta de Energia Elétrica
z 060996896 Série C

4 P g A4 £ o HE aife i
cpﬂ pi{anniﬂga 1 RI ] R BRIGADEIRO TOBIAS 72 - CENTRO

PADARIA PAO BENTO R SAQ BENTO 343 - CENTRO
égPA:DHANQFE WALTAO AV MOREIRA CESAR 279 - CENTRO

LT T




04/11/2020

Rua Jerge de Figueiredo Correa, 1632 - Jd Profa Tarcilia - CEP: 13087-397 - Pagamento via cédigo de barras

—— 3?1%232213/0001-51 Emissgﬁfno‘ﬁf{/gg%
Qﬁﬂ pg{éﬁgg‘giﬁg@ Inscrigéio Estadual 244.946.329.113 N&o da direito ao Cré;jito de ICMS
DADOS CADASTRAIS
Seu Cédigo Cliente Conta Contrato
|2020210388 |700160511 ; |210023086564
@ do Cliente
[FuNDACAD
Enderego
IR BRIG TOBIAS
DADOS DA CONTA
Més Referéncia Periodo de Consumo Nimero da Conta de Engf",g?‘ia
[2020/ 11 |02/ 10/2020 até 03/11/2020 I020201 1061081?@ "
Data de Faturamento Data de Vencimento Valor Total a Pagar:{R$):
lo4/11/2020 l18/11/2020 IR$32,87

ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO EM CONTA FUTURA: -5
MULTA DE 2%, JUROS DE MORA DE 0,033% AO DIA E ATUALIZAGAO %LNE[
CONFORME LEGISLAGCAO VIGENTE. o

Py

OBSERVACOES

Atendimento CPFL
800 010 25 70

LIMITE DE TENSAO
(volts)

www.cpfl.com.br

7 ; . Em nossa pagina da internet vocé podera consultar débitos, solicitar 22 via de conta, tracar o Limite  Limite
A*e“qm(‘fmo preferencial para portadores de nome da fatura, informar falta de energia, solicitar desligamento do imdvel, consultar regras de  Nominal Inferior Superior
deficiéncia auditiva e de fala cobranga de CIP e muitos outros servigos. - 108 ;’27
& 0800 774 41 20 INDICADORES DE CONTINUIDADE DO FORNECIMENTO DE ENERGIA B ind 17
Ouvidoria CPFL DIC = DuragHo de interrupgao individual por unidade consumidora(hora/més)
% 0800 055 78 78 FIC = Frequéncia de interrupgdo individual por unidade consumidora(gtd./més) ’ 127 116 133
ARSESP DMIC = Duragdo méxima de interrupggo individual por unidade consumidora(hora/més) 220 201 231
EUSD = Valor mensal do encargo de uso do sistema de distribuicio 230 216 241
£ 0800 727 01 67 240 216 254
Ligagio gratuita de telefones fixos. Os indicadores apurados estfio disponibilizados no nosso site e vocé pode solicitar a 5
ANEEL Agencia Nacional de Energia  apuragio dos indicadores DIC, FIC, DMIC e DICRI a qualquer tempo. Caso ocorra 380 348 39
Elétri violag8o dos padrdes destes indicadores, vocé tem o direito de receber uma Resolucéo ANEEL n°395,
¢ rica compensacdo monetaria. de 15/12/2002

167

i0 gratuita de telefones fixos e tarifada na
origem para telefones celulares.
o

~ x p Informagbes sobre condictes
CONFORME LEGISLACAO VIGENTE, APOS VENCIMENTO INCIDIRA MULTA DE 2%,  goraic de fornecimenta,

JUROS DE MORA DE 0,033% AO DIA E ATUALIZACAO MONETARIA EM CONTA tarifas, produtos, servicos

FUTURA. prestados e impostos se
encontram a diposigio dos
consumidores para consulta
no site www.cpfl.com.br e nas
agéncias de atendimento.

autenticagdo mecanica

Céd. Déb. Automético-Banco Ntimero da Conta de Energia Data de Vencimento Valor Total a Pagar (R$)
el 210023086564 lg202011061081784 li8/11/2020 Ir$32,87

-ofl piratininga

836400000003 328701103033 227846918026 100230865642

sl AT RALREAN

autenticagdo mecanica

171



E Santandf\iﬂ)}SJ |

R — Recibo de Entreca
missio Vencimento Nosso Numero
NS- Val
[Ns-74249 001 06/10/2020 20/11/2020 000000254271 4 381,90
Pagador: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CUL

Beneficidrio:

RCA Sistemas de Seguranca L.

TURAL DE SOROCABA CNPJ: 67.361.691/0001-20
tda - 03.476.950/0001-85

Data / Assinatura

FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCARA,

Encaminhamos abaixo o Beoleto NS-74249 001,

referente a: Ceontrato: 2068/1 NFSe: 74249;

Atenciosamente,
RHUA Sistemas de Seguranga Ltda.

Data de Emissdo; 06/10/20260,

Para acessar a Nota Fiscal, clique no Link abaixo:
htlp:/.f‘www.issdigitalsod4com.br/nfsc/veriﬁcarAutenticidade.php

Santander|033-7|

Recibo do Pagador

120112020

Agencia/Cadigo do beneficidrio

Nitmero do docung

NS-74249 004

Nosso Nimero

0784/1669508 000000254271 4

Valor do Documento

381,90

(-} Desconios

(+) Acréscimo,

£y

(=) Valor Cobrade

Pagador:

FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA CNPJ: @?36?

“691/0001-20

RUA BRIGADEIRO TOBIAS, 73 - CENTRO - 18010-070 - Sorocaba - Sp

Sacado/Avalista

Beneticidrio

RCA Sistemas de Seguranca Lida

Autenticagio Mecanica

CNPF: 03.476.950/0001-85

Av. Washington luiz, 1465 - Jd. Emilia - 18030-270 - Sorocaba - SP

Santander|033-7|

03399.16694 50800.000023 54271.401017 6 8445000003819¢

Local de Pagamento

Vencimento

Pagivel em qualquer Banco até o vencimento

2011120260

Beneficidrio CPF/CNPJ do Beneficiario

Agencin/Cddigo do beneficiario

RCA Sistemas de Sepuranca Ltda 03.476.950/0001-83 0784/1669308
Data do Documento Nimero do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Namero
06/10/2020 NS-74249 001 DM N 06/10/2020 000000254271 4
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento

ECR R§ 381,90

7o Ttk de Responsabilidade do Beneficidrio
proestar apos 5 dias de vencimento
Apés o vencimento cobrar multa de 10% e mora diaria de 0,03%

VISITE NOSSO NOVO SITE: WWW.ALARMESRCA.COM.BR

(-} Desconto

{-) Outras Deducdes/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Qutros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador

FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
RUA BRIGADEIRO TOBIAS. 73 - CENTRO - 18010-070 - Sorocaba - SP

Sacador/Avalista

67.361.691/0001-20

LT

Autenticacdo Mecinica - Ficha de Compensagiio



06/10/2020 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

Nimero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00074249
Data e Hora de Emiss3o
SECRETARIA DA FAZENIA)A 06/10/2020 00:00:00
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cddigo de Verificacio
56743cd7
. PRESTADOR DE SERVICOS
| Nome/Razio Social: R.C.A. SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA - ME
| CPF/CNPJ: 03.476.950/0001-85 Inscrigio Municipal : 000060703
| Endereco: AVENIDA WASHINGTON LUIZ, N°1465 - JARDIM AMERICA - CEP:18031-000
_| Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
INome/Razéo Social: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
CPF/CNPJ: 67.361.691/0001-20

Endereco: - RUA BRIGADEIRO TOBIAS, N°73 - - - - CENTRO - CEP:18010-070
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: financeiro fundecsorocaba.com.@ N
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS ¢ xr J

Descricio: N o5
ICONTRATO: 2068 - PRESTACAO DE SERVICOS DE MONITORAMENTO DE ALARME 24 HS., CONFORME CONTRATO ASSINADO EM 12/05/16. VISITE NOSi% ¥Q z »‘Vf\NW.ALARMESRCA.CDM.BR; VALOR APROXIMADG DOS TRIBUTOS -
FED: R$ 54,07 (13,45%), EST: R$ 0.00 (0,00%) E MUN: R$ 8,48 (2,11%) FONTE: IBPT, /EMPRESOMETRO.CO-02C353 & S
ributavel tem

SIM 2068 (CONTRATO)

S

Qtdel Unitario R Total R
402,0 402,0

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPT, ANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 402,00
Valor Total das Deducdes: Base de Calculo: . liquota: r/alor do ISS:
_R$ 0,0 R$ 402,0 5,00%| R$ 20,10
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 10/2020 Tributacio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacsio do Servigo: SOROCABA /SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional e sua aliquota é 5,00%. RPS/SERIE: 74247/99 (06/10/2020)

Recolhimento: ISS RETIDO NA FONTE PELO TOMADOR
CNAE: 802001000 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURAN
Servico: 1102 - Vigilancia, Seguranca ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.

' ===Tg===7145= 171
tps:/iwww.issdigitalsod.com.br/NotaFisca I/visualizarNota.php?xd__nota__ﬁscal=NzUONDA5NTU———Tg———71 45=000060703




Vencimento: 19/11/2020

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 - COMPETENCIA

10/2020

5 - IDENTIFICADOR

67.361.691/0001-20

1- NOME OU RAZAO SOCIAL /ENDERECO/ TELEFONE

966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA 6-VALOR DO INSS 21.526,73
RUA BRIGADEIRO TOBIAS 73
CENTRO SOROCABA - SP 18010-070
15 3233-2220 7
8-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES 3.257,01
E vedada a utilizaggo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao
estipulado em resolugéo publicada pelo INSS. A receita que resulitar valor inferior 10 - ATMIMULTAS E JUROS 0,00
devera ser adicionada & contribuigso ou importancia correspondente nos meses
subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11 - TOTAL 24.783,74

12 - AUTENTICACAO BANCARIA

&
Vencimento: 19/11/2020 &
RS
3-CODIGO DE P iﬁ%ﬂ 3 2100
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS B Wi, gf
Ny e
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP I o\}. (e:;i*
4 COMPER@?& B 7 10/2020
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS e &S

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

&

67.361.691/0001-20

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL /ENDERECO/ TELEFONE

o-gigfghn

)
%.‘3\.

966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA 6 - VALOR DO INSS 21.526,73
RUA BRIGADEIRO TOBIAS 73
CENTRO SOROCABA - SP 18010-070
15 3233-2220 7.
8-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES 3.257,01
E vedada a utilizagso de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ac } URO 0.00
estipulado em resolugéo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior 10 - ATM/MULTAS E JUROS 2
devera ser adicionada a contribui¢io ou importancia correspondente nos meses
subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11 - TOTAL 24.783,74

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA




Espelho e resumo da folha mensal referente ao més de OUT UBRO/2020

Empresa: 966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA

Total tomadores de servigo (150)

Pégina: 12

Sorocaba/SP - CNPJ:67.361 .691/0001-20

PROVENTOS DESCONTOS

5 Salario mensalista 49.450,96 703 Faltas nao justificadas dias 40,75
30 Honorario auténomo 476,20 782 DSR faltas dia 40,75
55 Saldrio hora normal 362:00 9.426,48 903 Adiantamento sem ded. IR 26.826,00
155 Salario Hora 7.082,88 3206 Despesas médicas titular 2.429,03
264 Quinquénio 182,00 3.198,12 3207 Despesas médicas dependente 1.689,84
521 DSR rendimentos variaveis 1.362,09 3210 Despesas odontoldgicas titular 246,06
581 DSR salario horista especial 1.812,76 89555 Desconto sit. licenga sem vencimentos 1.518,30
81505 Sit. auxilio doenca menorfigual caréncia 122,64 91005 INSS - 6.179,71
81624 Sit.ax.doe.caréncia vigente quinqiiénio 3,68 91007 INSS autdénomo 52,38
86005 Situagao licenga Sem vencimentos 1.518,30 91505 IR .\ 511,91
91902 1SS ﬂﬁgfzf 23,82
RESUMO GERAL COLABORADORES EMPREGADORES AUT@%"%@Y}@B ESTAGIARIOS

Quiptidade ‘ 44 43 0 & e

8%

sy

72.378,1

R

GPS patronal - > 24.783,74 (Bruto) - 6.232,09 (Segurados

Qutras sit.: 1

Resumo de impostos

*IRRF

0,00 l Assalariados més

723,78
%:", e

GRCS

A

511,9

R$ 31.833,27

‘Total de impostos

* Para conferéncia do IRRF emita o relatério de Bases IRRF (Relatérios/Periédicos/Bases IRRF)

HUB CONTABIL 23/10/2020 13:31 - SCI Ambiente Cantabil UNICO



E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situacio, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de
periodos subseglientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO 31/10/2020
C ;
SECRETARIA DA RECE!—TA FEDESAL Do BRTC\SIL 03 NUMEROG DO CPF OU CNp.
Documento de Arrecadacéio de Receitas Federais 67.361.691/0001-20
DARF 04 CODIGO DA RECEITA
01 NOME/TELEFONE . - 0561
| 150 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO GULTURAL DE 05 NUMERO DA REFERENCIA
SOROCABA
16 3233-2220 {06 DATA DE VENCIMENTO
IRRF assalariados - 10/2020 L
(7 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 16.192,71 511,91
Observaggo: 08 VALOR DA MULTA
0,00
09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributario do contribuinte: 0’ 00
Sorocaba - SP 1 0 VALOR TOTAL
ATENCAO 511,91

11 AUTENTICACAO BANCARIA (Somento 17 e 22 Vias)

Darf valido para pagamento até: 19/11/2020

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagéo, adicione esse valor ac tributo de mesmo cédigo de
periodos subseqientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAD 3111012020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NOMEROG DO CPF OU ONPJ
Documentoe de Arrecadacsio de Receitas Federais 67.361.691/0001-20
DARF ~ {04 cODIGO DA RECEITA
0561
(04 NOME/ TELEFONE _ -
966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE 05 NUMERO DA REFERENCIA
SOROCABA
15 3233-2220 (06 DATA DE VENCIMENTO
. 19/11/2020
IRRF assalariados - 10/2020
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 16.192.71 511,91
Observacao: 08 VALOR DA MULTA
0,00
09 VALOR DOS JUROS
e L 0,00
Dernicilio tributério do contribuinte:
Sorocaba - SP 10 VALOR TOTAL
~ 511,91
ATENCAO

1 1 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1° e 22 Vias)

Darf vélido para pagamento até: 19/11/2020



I

Espelho e resumo da folha mensal raferente ac més de OUTUBRO/2020 Pagina: 12
Empresa: 966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA Sorocaba/SP - CNPJ:67.361.691/0001-20

Total tomadores de servigo (150)

PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario mensalista 49.450,96 703 Faltas n#o justificadas dias 40,75
30 Honorsrio auténomo 476,20 782 DSR faltas dia 40,75
55 Salario hora normal 362:00 9.426,48 803 Adiantamento sem ded. IR 26.826,00
155 Salario Hora 7.082,88 3206 Despesas médicas titular 2.429,03
264 Quinquénio 182,00 3.198,12 3207 Despesas médicas dependente 1.689,84
521 DSR rendimentos variaveis 1.362,09 3210 Despesas odontoldgicas titular 248,08
581 DSR salério horista especial 1.812,76 89555 Desconto sit, licenga sem vencimentos 1.518,30
81505 Sit. auxilio doenca menorfigual caréncia 122,64 91005 INSS 6.179,71
81624 Sit.ax.doe.caréncia vigente quinqiiénio 3,68 91007 INSS auténomo 52,38
86005 Situacso licenga Sem vencimentos 1.518,30 91505 IR QS‘:} 511,91
91902 ISS al 23,82

s <
RESUMO GERAL COLABORADORES EMPREGADORES \’»Z}AF%}%@MOS ESTAGIARIOS
5 S ¢

‘Quantidade ‘ - 44 L33

72.378,11 )

o

Admitidos: 0

shuchs wm,gﬁ
0% (CNAE) * 0,5000% (FAP) = 1,0000% (RAT

GPS patronal - > 24.783,74 (Bruto) - 6.23,09 (Segurados 18.551,65 (Liquido GPS patronal)

Resumo de impostos

tencial

AR

'R 31.833,27

Totde ipostos ' ' '
* Para conferéncia do IRRF emita o relatério de Bases IRRF (Relatérios/Periédicos/Bases IRRF)

:31 - i Abil UNICO
HUB CONTABIL 23/10/2020 13:31 - SCI Ambiente Contabil U



Banco Itai S.A.[341-7]

Recibo de Entresa

Documento Emissio Vencimento Nosso Niimero

& Valor
NS-19631 1 ) 20/11/2020 20/11/2020 105/00114904-9 149,22
Pagador: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA CNPJ: 67.361.691/0001-20
Beneficidrio: ConnectUse Sistemas Ltda. - 1 1.601.224/0001-75

Data / Assinatura

Prezado(a) cliente

FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCARA,

Laicaininhamos abaixo o Boleto NS-19631 1.

referente 4: Contrato: /8 NFSe: 19631; Data de Emissio: 10/1 1/2020,

Atenciosamente,

ConnectUse Sistemas Ltda..

Para acessar a Nota Fiscal, clique no Link abaixo:
http'//WwwAissdigitalsod.com.br/nfse/veriﬁcarAubenticidadc.php

Banco Itaii S.A.[341- 7’ _Recibo do Pagador
Vencimento Agencia/Codigo do beneficidrio Nosso Niimero
20/11/2020 0513/88524-4 109/00114904-9
Valor do Documento (-) Descontos (=) Valor Cobrado
149,22

FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA

R BRIGADEIRO TOBIAS, 73 - CENTRO - 18010-070 - Sorocaba - SP
Sacado/Avalista
Beneficidrio CNPJ: 11.601.224/0001 =75 Autenticagdo Mecanica

ConnectUse Sistemas Ltda.

Rua Bernadino Telles de Medeiros, 237 - Vila S3o Jodo - 18040-260 - Sorocaba - SP

34191.09008 11490.490510 38852.440007 1 84450000014922

Banco Itad

S.A.|341-7|

Local de Pagamento

Vencimento

Pagdvel em qualquer Banco até o vencimento 20/11/2020]
Beneficidrio CPF/CNPJ do Beneficiario Agencia/Cddigo do beneficiario
ConnectUse Sistemas Ltda. 11.601.224/0001-75 0513/88524-4
Data do Documento Niimero do Documento Espécie Doc Aceite Data do Pracessamento Nosso Nimero
20/11/2020 NS-19631 | DM N 20/11/2020 109/00114904-9
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento

109 R$ 149,22

Instrugoes - Texto de R

bilidade do Beneficidrio

Cobrar Multa de R$ 2,98, ap6s o vencimento.
Cobrar Juros de R$ 0,05 ao dia, ap6s o vencimento.

(-) Desconto

(-) Outras Dedugdes/Abatimento

{+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador

Sacador/Avalista

FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
R BRIGADEIRO TOBIAS, 73 - CENTRO - 18010-070 - Sorocaba - SP

67.361.691/0001-20

A A

Autenticacdo Mecénica - Ficha de Compensagio




10/11/2020 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

Ndmero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00019631
Data e Hora de Emissdo
E
SECRETARIA DA FAZE"?A 10/11/2020 00:00:00
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacsio
4dfdo9ofo

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: CONNECTUSE SIST EMAS LTDA - EPP

CPF/CNPI: 11.601.224/0001-75 Inscricdo Municipal : 000309043

Enderego: AVENIDA ANTONIO CARLOS COMITRE, N°510 - PARQUE CAMPOLIM - CEP:18047-620
Municipio: SOROCABA UF; SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz8o Social: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
CPF/CNPJ: 67.361.691./0001-20

Endereco: - R BRIGADEIRO TOBIAS, N°73 - - - - CENTRO - CEP:18010-070

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: financeiro fundecsorocaba.com.

£
b’ =

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descrigdo:

ICONTRATO: - MENSALIDADE REFERENTE LICENCA DE USO REMOTO DA PLATAFORMA CONNECTUSE, SISTEMA DE GESTAO EMPRESARIAL, CONFORME

o ey
< £%
RiATQ Aﬁm\m EM 26/08/2013. EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

ributivel tem
SIM AXA MENSAL DE UTILIZACAO DE SISTEMAS (CONTRATO)

= Qtd Unitdrio R
149,2200

Total R
149,22

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): 1R (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 149,22

Valor Total das Dedugdes: se de Calculo: IAliquota: \Valor do ISS:
R$ 0,0 i R$ * *

R$ *

OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 11/2020 Tributagéio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacio do Servigo: SOROCABA /SP Incidél:tcia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional RPS/SERIE: 19631/99 (10/11/2020)
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 620230000 - Desenvolvimento e licenciamento de prDesenvolvimen

Servico: 0105 - Licenciamento ou cess3o de direito de uso de programas de computacio.

hitps://www.issdigitalsod.com.br/NotaFiscal/visualizarNota.php?id_nota_fiscal=NzY 1Nzk1MDQ===Tg===7145=000309043

1M



I

Cadastro do Assinante

Telefonica Brasil S/A
Av. Engenheiro Luiz Carlos Bertini, 1376, | Nome: FUND DE DESENV CULTURAL DE SOROCABA

Ed. Eco Benini Py
< Endereco; TOBIAS,BRIG 47 - 18010-070 - SOROCABA / SP
& ]
T e Bk Cédigo do cliente: 8999 3329 3166 DV 8 Niimero do telefone: 21/11/2020
CNPJ: 02.558.157/0001-0 Més de referéncia: Novembro/2020 Data de emisséo; 031112020 169,89
rﬁ;chst: 1%308394(-::7112 Nimero da fatura: 1169783481-0 Tipo de cliente: Nio residencial Estado de instalacio: S8o Paulo
Hheraw. .com.br

Descrigdo da sua fatura

RESUMO VALOR (R$) N
Plano C / Servicos M Histérico de consumo
Internet + Servicos Digitals
s VIVO Fibra 300 Mega Empresas ®4n 138,77 Total utilizado em min:seg
eﬂlﬂ‘g:tros Servicos €552 das faturas com vencimento em:
Total 163,99
Tipo de Ligacdo Setembro Outubro Novembro
TOTAL GERAL A PAGAR 169,89
Vivo Vealoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo.

Para informacées detalhadas da sua conta
acesse g @plicativo Meu Vivo.O detalhamento
armbém esta disponivel em
Som.rmeuvivo e pode ser solicitado
,dé"forma permanente ou nio. Caso
Hadavidas, ligue para nossa Central de
telacionamento no 103 15. Pessoas com
éceéssidades especiais de fala/audicdo: 142 .

Mensagem para vocé

Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar
a Conta Digital séo sempre terminados em "@vivo.com.br".
Tenha cuidado com outros remetentes, pois eles podem
apresentar riscos.

N N

p 3 o pag em dia e evite a pensdo parci: dos icos e a inclusdo nos orgéos de protegao do crédito. Para p apds o i serao
encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. O ressarcimento por inoperéncia é realizado em conformidade com as ResolucSes: Para STFC arigo 32° da Resolucio Anatel n° 426/2005; para
SCM artigo 46° da Resolugio Anatel n° 614/2013 epara TV artigo 6° da Resolugdo 488/2007. Central de Atendimento Anatel: 13.31 (Gerul), 1332 (Deficientes Auditivos) e www.anatel.gov.br. Recurso de
atendimento VIVO, ligue com o protocolo em mios para 10315 e 142 para com d peciais de fala/audica

{147) PJBL/ 123 / Vivo Fibra 300 Mega Empresas

~ Bt AR Autenticagao Mecanica

~

Nome do Cliente

FUND DE DESENV CULTURAL DE SOROCABA

Sr. Caixa, favor n3o receber pagamento parcial.

Cédigo do cliente C6‘:;20D%ir:ociiﬁ§2:::nm Numero da Fatura Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
8999 3329 3166 899933293166-8 1169783481-0 2171112020 169,99

00001 8 69990082089 4 9933293

vivo  [IlHERTTmmE




FR ZHAO BAZAR
ZHA9 DEZHI BAZAR HE
RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 93
CENTRG - SORGCAGAR/SP

Extrato No. 002847
Fi

CUPQM FISCAL ELETRONTCO - SAT

F/CHR dn Eunswnwﬁ ©67.361.681/0001-20

Total bruto de itens
To18L Ry

DUTROS

LOKGIR ©rine Suen sonegs

JBSERVACOES CONTRIRUTHTE
Clients: CONSUMIDOR
AERADECENCS 6 PREFERENCIA  UOLTE SENPRE
Triv aprox RS: 0,00 Federal & 0,00 fstadug)
{conforme Lei Fed. 1074172010
ST Hn. 000853359
231142020 12:45:51
3620 11 6613 6800 0121 59
0853 3590 0284 7041 5664

il
iﬂi! I!!E liﬁimsi l I

CHPJ: Ii.ﬁO?.S&S!GOﬁi—Z] IE: B6YES5TITIIT

13,00
13,06
13,00

Conselie o OR Cods ua]n aslvcatwua 'Da 0he na Hota',

i

miivel s GppStnra(ﬁ:nie) g PlayStora (ﬁnd’u

uU Urs. ﬁ 8. .‘

td)

Grupo KCHS wt. kens.con. hr

juliaha Carina da Maia
Gerente Adm. & Financeiro



Cadastro do Assinante

Telefénlcg Brasil S/A
A, Engenheiro Luiz Caros ek, 1375, | Nome: FUND DE DESENV CULTURAL DE SOROCABA
2. = Enderego: R TOBIAS,BRIG 73 COMPL NAG INFORMADO CENTRO -18010-070 - SOROCABA / SP 24/"“/2020
CEP: 04571636 - Sio Paulo - Sp Cl?dxgo do cliente: 8999 4426 5988 DV: 1 Nimero do telefone: 1532112608/1532332220
ONP: 02,558 15770001 o Més de referéncia: Novembro/2020 Data de emisséo: 09/1122020 160,98
;1;] mgﬁsum?u Nimero da fatura; 1172516158-0 Tipo de cliente: Néo residencial Estado de instalagdo: S3o Paulo s
¥ A .com.br

Descrigéo da sua fatura

RESUMO
Plano ¢ P —— VALOR (R%) Histérico de consume )
lntom\:;,tvg fervlgos %lolhls
nternet 10 Mega Empresas ts» 63,98 ili in:
Mensalidade IP Fixg 0.00 W;Qtal utilizado em min:seg )
Telefone + Servigos DigRais e Técnicos das faturas com vencimento em:
limitado Brasil Empresas - Mensalidade Principal ‘:"n 28,00
i - i i 141 . . =
'shgc"rt:ti?i Erggltlrgmgaresas Mensalidade Adicional 5888 T!po de ng,aca(?v Setemf:ro Outul.aro Novem!oro
Total 160,98 Minutos Locais Utilizados 281:30 479:30 443:00
Lig Nac Longa Distancia [¢] o] 842
LigagSes
Ligacdes Locais Excedentes 0,00
Ligacbes Nacionais de Longa Distancia 0,00
Total 0,00
TOTAL GERAL A PAGAR 160,98
Vivo Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo,
N
= —
Para infoimaides detalhadas da sua conta
acesse.o aﬁﬁ@qﬁvo Meu Vivo.0 detalhamento
arbém esta disponivel em
www\ivo.combrimeuvivo e pode ser solicitado
imgesss, de forma permanente ou néo. Caso
ainda anﬁg;dﬁvidas, ligue para nossa Central de
elacionamento no 103 15. Pessoas com
@n%zeggjﬂades especiais de fala/audigio: 142 .
4 &
Mensagem para vocé
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar
a Conta Digital ssio sempre terminados em "@vivo.com.br".
Tenha cuidado com outros femetentes, pois eles podem
apresentar riscos,
N AN
I ensio parcialitotal dos servigos e a inclusio nos orgdos de protecio do crédito. Para apds o serdo cobrad

em dia e evite a susp F 6

88 em conta futura. O ressarcimento por inoperancia & realizado em conformidade com as Resolugéies: Para STFC artigo 32° da Resolugio Anatel n° 426/2005; para
SCM artigo 46° da Resolucdo Anatel n° 614/2013 € para TV artigo 6° da Resoluc3o 488/2007. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (DeficiamesAudiﬂvos) ewww.anatelgov.br. Recurso de
atendimento VIVO, ligue com o protocolo em maos para 10315 e 142 para com d fais de fala/audica

(143) PJBL/ 117 /Vivo Intemet 10 Mega Emp (141) PA 278limitado Local Emp A 279-Longa Distancia Brasil Empresas

Destaque Aqui Autenficacdo Mecanica

Nome do Cliente

FUND DE DESENV CULTURAL DE SOROCABA

Sr. Caixa, favor n3o receber pagamento parcial.

Cédigo do cliente Cé(ggt:);;ir.:(’(:girsrt‘zz:nto Ntimero da Fatura Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
8999 4426 5088 899944265088-1 11725161580 2411112020 160,98

vivo il
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Instrucdes de Impressao

e Im.p.rima em impressora Jjato de tinta (ink Jjet) ou laser em qualidade norm,
e Utilize folha A4 (210 x 297" mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas aes
¢ Corte na linha indicada, Nao rasure, risque, fure ou dobre a regido on
° Caso tenha problemas ao imprimir, copie a eqiiencia numérica ahaix,

querda e a direita do formulario,
de se encontra o cédigo de barras.

0 & pague no caixa eletrénico ou no internet banking:

Linha Digitavel; 23791.00809 906315.000001 11004.446206 1 84500000641656
Valor: R$ 6416.56

R
R.M.I OPERADORA DE SAUDE INTEGRADA LTDA - FENIX 25.205.234/0001-04
EDISSA PACHECO CARVALHO,100 EDISSA PACHECO CARVALHO,100
) SOROCABA - SP
WED AL

v l237-2 l 23791.00809 90315.000001 11004.446206 1 84500000641656

Cedente Agéncia/Cédigo do Cedente Espécie| Quantidade | Nosso nimero
R.M.I OPERADORA DE SAUDE INTEGRADA LTDA - FENIX 1008-0/00444626-6 R$ 001 02370110311
- 25.205.234/0001-04

Niimero do documento CPF/CNP] Vencimento Valor documento
2370110311 25.205.234/0001-04 25/11/2020 6416.56
(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras dedugbes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor (;Eébrado
'5;\;

Sacado
673616910600120 FUNDEC

; Autenticacio
Demonstrativo mecénica

REGISTRO DA OPERADORA NA ANS: 420271
APOS VENC COBRAR MULTA DE 2% E JUROS DE 1% PRO RATA DIA
COBRAR TAXA DE R$ 5.90 APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO

Niimero da nota fiscal sistema:
Numero da nota fiscal na prefeitura:

[i§ Bradesco |3, , 23791.00809 90315.000001 11004446206 1 8450000641656

Local de pagamento Vencimento

Pagavel em qualquer Banco até o vencimento 25/11/2020

Cedente ; Agéncia/Cédigo cedente
R.M.I OPERADORA DE SAUDE INTEGRADA LTDA - FENIX - 25.205.234/0001-04 1008-1/44462-6

Data do documento N2 documento Espécie doc. | Aceite | Data proc Nosso niimero
10/11/2020 2370110311 RC 13/11/2020 02370110311

Uso do banceo Carteira Espécie Quantidade Valor (=)Valor documento

09 R$ 001 6416.56

Instrugdes (Texto de responsabilidade do cedente) (-) Desconto / Abatimentos
REGISTRO DA OPERADORA NA ANS: 420271 () Outras dedugdes
APOS VENC COBRAR MULTA DE 2% E JUROS DE 1% PRO RATA DIA

COBRAR TAXA DE R$ 5.90 APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO (+) Mora / Multa

NAO RECEBER APOS 60 DIAS DO VENCIMENTO

(+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado

Sacado

67361691000120 FUNDEC

RUA BRIGADEIRO TOBIAS, 73 CENTRO ) )
VOTORANTIM SP | Céd. baixa
Sacador/Avalista Autenticacio mecinica - Ficha de Compensacio

LTy

boleto - 1 de 1 pagina(s)




13/111/2020 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Ndmero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00002846

Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZENDA 13/11/2020 12:38:53

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagiio
d6bc54eb

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razgo Social: R.M.I. OPERADORA DE SAUDE INTEGRADA LTDA
CPF/CNP]: 25.205.234/0001-04 Inscricdo Municipal : 000346204

Municipio: SOROCABA UF: SP

Endereco: RUA EDISSA PACHECO CARVALHO, N°100 - PISO SUPERIOR - PARQUE CAMPOLIM - CEP:18047-631

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
CPF/CNPI: 67.361.691 /0001-20

Endereco: RUA BRIGADEIRO TOBIAS, N°73 -~ BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP: 18010-070
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: financeiro@fundecsorocaba.com.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Recolhimento: 1SS RETIDO NA FONTE PELO TOMADOR
CNAE: 655020002 - PLANOS DE SAUDE (Lei 9695)

odontoldgica e congéneres.

Descrigido:

/ENCIMENTO 25/11/2020
PLANO DE SAUDE
tSENT 0 DE RET NA FONTE DE IRRF CONF ANT 647 D, 3.000/99

CSRF, ART 30 DA LET 10.833/2003 REG. PELA IN/SRF 459/200 4
[Tributavel tem Unitario R$ Total Rg|

SIM RESTACAO DE SERVICO 6547,51 6.547,51
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (0,0000%): IR (1,5000%): CSLL (1,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,60 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 6.547,51

vaior Total das Deducdes: Base de Calculo: Aliquota: alor do ISS:

i R$ 0,00 R$-6.547,51) 2,00% R$ 130,95

OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 11/2020 Tributacdo: TRIBUTAVEL
Local da Prestacgo do Servico: SOROCABA./SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Servico: 0422 - Planos de medicina de grupo ou individual e convénios para prestacio de assisténcia médica, hospitalar,

https://vwvwissdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_ﬁscal=NzY3MjUwMzg=&conﬁrma=Uw==&temPrestador=Uw==

1



fenix
sexta, 13 de novembro de 2620

NIX

MEDICAL

FUNDEC

oL

ALLAN DE ANDRADE TEXEIRA 0008 2017-08-01

29 R$ 21121 RS 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$0.00 Rs$0.00 Rg Zi 121

R$211,21 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 211,21

ANDRE YARMALAVICIUS . 0008 20170801 41 R$ 211.21 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00

Rs 0.00 R$0.00 Rs0.00 R$ 211.21
R$211,21 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00

R$ 211,21

DEIVID WILLIAN ORTOLANO LEITE

2017-08-01 R$ 211.21 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R4 0.00 R$0.00 RS O0.00 R$ 211.21

MARINA DE OLIVEIRA PINO ORTOLANO LEITE 0008 2017-08-01 34 R$211.21 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$0.00 R$ 211.21
LORENZO DE OLIVEIRA ORTOLANO LEITE 0008 2020-1005 0 R$ 21121 R$ 0.00 R§ 0.00 R$ 0.00 R 0.00 R$0.00 R$0.00 R$ 211.21
R$633,63 R$ 0,00 R$ 0,00 R4 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 633,63

EBER MATEUS DOS SAN".E‘DS o8 2017-08-01 43

R$21121  R$0OD  R§0.00 RS 0.00 R$0.00  R§000 R$0.00  R§21121
Re211,21 R$0,00 R$0,00  R$ 0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 Rg 211,21

ELIANE LORENZON DE ALMEIDA 2018-02-10 . $ 211,21 R$ 0.00

R$ 211.21
CLEBER NOGUEIRA DE ALMEIDA 2018-02-10 43 Rs 211.21 R$ 0.00 R$ 0.00 R 0.00 R§ 211.21
R$422,42 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R4 0,00 RS 0,00

R$ 422,42

20170801 38 R§21121
R$211,21

R$0.00 R 21121
R§ 0,00  R$ 211,21

20170801 42 R§211.91

R$0.00  R$211.21
R$211,21

B3 0,00 R$ 211,21

EFFERSON DA SILVA PEREZ 0008 201708010 41

R$ 211.21
ICOLAS VALIM PERES 0008 2017-08-01

16 R$ 211,21
R$422,42

iui .O.GD R$ 211 .él
Rs$ 0.00 R$ 211.21
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 422,42

2017-08-01

R§ 211.21

R$0.00 Rs$0.00 "RS 211
R$211,21

R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$ 211,21

Parcial

. i S
LEONARDO EUGENIO BATISTA BALTAZAR 0008 2017-08-01 56 R$211.21

. R‘s 0.00 R$0.00 R$ 211.21
R$211,21

RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 211,21

UCIA HELENA FERNANDES BISMARA DE MELO 0008 20170801 32 R$ 211 R$0.00 RSO0 R$ 000 R$0.00  R$0.00 RS0.00  Ré211.21
IULIANO DE MELO 0008 2017-08-01 43 R% 211,21 R§ 0.00 R$ 0.00 RS 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 211,21
R$422,42 RE0,00 R$0,00  R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R 422,42

REGINA PINTO RABELLO ' 0008 20170801 60 R$ 211,21 R§0.00  R$0.00 R$0.00  R$ 21121
R$211,21 R$0,00 R$0,00  R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 Rs211,21

ARIO RAFAEL PERSICO 2017.0801 61 Re 21121 R$0.00  RS000 R§0.00  Rs§211.21
R$211,21 R$0,00 R$0,00  R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$211,21

fICHAEL NUNES DA SILVA 0008 20170801 34 R$ 211.21

R$0.00  R$0.00 R$000  Rs21121
Re211,21 R$0,00 R$0,00  R$0,00 R$0,00 R§0,00 RS 0,00 R$21121

R.S“ 211.21
R§211,21 R$0,00  R$0,00

2017-08.01

R$ 0.00 X R$ 0.00 R§ 21121
Rs$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 211,21

- o008 2020-03-09 ) 25 R$ 211.21 R$ 0.00 R$ 0.00

R§211,21 R$ 0,00 R$ 0,00

Rs 0.00 R§ 0.00 R$0.00 R$211.21
% 0,00 R% 0,00 R$ 0,00 R$ 211,21

R§0.00 R$0.00  R$ 21121
R$0.00  R$0.00 RSO0  R§ 21121

AEL ;QMUROV PARDO 0008 2017-08-01 R$ 2111 Ré 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00
DAMASCO BUENO AMUROV 0008 2017-08-01 3 R$ 211.21 R$ 0.00 R§ 0.00 RS 0.00

Fatura de cobranga - fenix - 1 de 2 pagina(s)



R$0.00  R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$42242

RENATO ANTONIO DA SILVA

R$211.21 R$ 0.00 R$ 0.00

R$0.00 R$0.00  R$211.21
R$211,21 R$ 0,00  R$0,00  R$0,00

R$ 0,00 R$0,00 R$ 211,21

TAIS HELENA VALIM SOUSA o008 2017-08-01

lii 211.21

42

REG.00  RS$0.00 R$000  RS21121
R$211,21 R$ 0,00 R$ 0,00 R$0,00 R$0,00 RS0,00 RS 211,21

R$ 211.21
R$211,21 k3 0,00 R$ 0,00

2017-08-01 45

R$ 0.00 R$0.00 I1$I211.21
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 211,21

'ALQUIRLA DE CAMPOS DA PORCIUNCULA 2017-08-01 42 R$ 21121 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 ) RS 0.00 R$0.00 Rs0.00 R§211.21

R$211,21 k$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$211,21

ANESSA FERNANDES DOS SANTOS 2018-08-20 R$0.00 R$0.00 . R$ 211.21 .
R$ 0,00 Rs 0,00 R$ 211,21

43 R 21121
R$211,21

MIR DEVANEI RAMOS JUNIOR 0008 2020-02-01 40 R§211.21
[EILA CRISTINA LEITE RAMOS 0008 2020-02-01 37 R$ 211.21
2020-02-01 7

R 0.00 R$ 211.21
R$0.00 R$0.00 R$211.21
R$0.00 Rs0.00 R$ 211.21
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 633,63

R§ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00
R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00
R$ 211.21 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00
R$ 0,00 R$ 0,00

CoMmE 00t IR G60
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MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAD 31/10/2020
SECRETARIA D :
: " AA RECE[TA FEDESAL a%s) BR-ASIL 03 NUMERO DO GPF OU GNP
ocumento de Arrecadacdo de Receitas Federais 67.361.691/0001-20
DARF 04 CODIGO DARECEITA
{1 NOME / TELEFONE . 8301
966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE 05 NUMERO DA REFERENCIA
SOROCABA
15 3233-2220 06 DATADE VENCIMENTO
PIS sobre folha de pagamento - 10/2020 ety
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 72.378,11 ‘ 723,78
Observacio: 08 VALOR DAMULTA
0,00
09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributério do contribuinte: 0’00
Sorocaba - SP
ATENCAO 723,78

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situacao, adicione esse valor ao tributc de mesmo codigo de
periodos subseqtientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

Darf véiido para pagamento até: 25/11/2020

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO : 019090
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU GNPY
Documento de Arrecadacio de Receitas Federais 67.361.691/0001-20
DARF - 04 CODIGO DA RECEITA

8301

01 NOME / TELEFONE

966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE 05 NUMERO DA REFERENCIA

SOROCABA
15 3233-2220 06 DATA DE VENCIMENTO
25/11/2020
PIS sobre folha de pagamento - 10/2020
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 72.378,11 723,78
Observacao: 08 VALOR DAMULTA
0,00
09 VALOR DOS JUROS
. . - 0,00
Domicilio tributéric do contribuinte:
Sorocaba - SP 40 VALOR TOTAL
— 723,78
ATENCAO

1 1 AUTENTICACAO BANCARIA {Somento 12 ¢ 22 Vias)

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB} cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situacao, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de
periodos subsequentes, até que o total seja iqual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

Darf valido para pagamento até: 25/11/2020




Espelho e resumo da folha mensal referente ao més de OUTUBRO/2020 Pagina: 12
Empresa: 966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCARA Sorocaba/SP - CNPJ:67.361.691/0001-20
Total tomadores de servigo (150)

PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario mensalista 49.450,96 703 Faltas néo justificadas dias 40,75
30 Honorério auténomo 476,20 782 DSR faltas dia 40,75
55 Saldrio hora normal 362:00 9.426,48 903 Adiantamento sem ded. IR 26.826,00
155 Salario Hora 7.082,88 3206 Despesas médicas titular 2.429,03
264 Quinquénio 182,00 3.198,12 3207 Despesas médicas dependente 1.689,84
521 DSR rendimentos variaveis 1.362,09 3210 Despesas odontoldgicas titular 246,06
581 DSR saldrio horista especial 1.812,76 89555 Desconto sit. licenga sem vencimentos 1.518,30
81505 Sit. auxilio doenca menor/igual caréncia 122,64 91005 INSS 6.179,71
81624 Sit.ax.doe.caréncia vigente quingiiénio 3,68 91007 INSS auténomo 52,38
86005 Situagso licenca Sem vencimentos 1.518,30 91505 IR 511,91
91902 ISS 23,82
RESUMO GERAL COLABORADORES EMPREGADORES AUTONOMOS ESTAGIARIOS

72.378,] 1

=

Base FGTS Total
TolHIFETS

Ativos: 43 Maternidade: 0 Militar: 0 Doenga: 3

Outras sit.: 1

*0,5000% (FAP) =

GPS patronal - > 24.783,74 (Bruto) - 6.232,09 (Segurados

Resumo de impostos

723,78 | Rescisdo més \
ronal

ki 5 D s
Total de impostos

* Para conferéncia do IRRF emita o relatério de Bases IRRF {Relatérios/Periédicos/Bases IRRF)

RS 31.833,27

HUB CONTABIL 23/10/2020 13:31 - SCI Ambiente Contabil UNICO



RECIBO DE PAGAMENTO \ AUTANONO . RPA Nro recibo Nrotaldo ]
’ﬁme Ou razéo social da empresa Matric.(CNPJ/Previdéncia)
LESG - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE S 6?.36?.691!0001-20

Recebi da empresa acima identificada, pela prestatio dos servicos de FAXMNEIRA 3 importandia de R$ 200.00.Duzsrios Reais

Valor servigo Taxa Valor max. p/ reembolso Especificacses
R$ 238,10 | 0,00 % 0,00 I Valor do servigo prestado RS 238,10 -
Valor ja reembolsado no més Saldo It Reemboko {0 % Val Servica) R$ 0,00
SOMA RS 238,10
Carreteiro (célculo do valor do reembolso) Descontos
I INSS auténomo R$ 26,19 ~
Aplicar % sobre o valor da méo-de-obra (% do frete). v iss R$ 11,91
O Resultado corresponders ao Reembolso, v R$ 0,00
respeitando como limite maxi 0 0 valor registrado
no campo saldo. vi R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Vil RS 0,00
Nro. Inscr. Prey.: SOMA  R$ 38,10
Nro. do CPF.. Valor liquide Rg 200,00 -
Nimero ClI Conselho regional Assinatura
46.648.325-9
Localidade Data
) Nome completo
SOROCABA 25/11/2020 7 KARINA CHRISTINA DA SILVA
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA Nro recibo NI fai

Nome ou razdo social da empresa

Matric‘(CNPJfPrevidéncia)

866 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE S

67.361.691/0001-20

Recebi da empresa acima identificada. pela prestacso dos sarvicos de FAXINEIRA o fmpo;!émiq;ﬁlg @m Duzertos Reais
pe..- o
Valor servigo Taxa Valor max. p/ reembolso Especificacdes RS &
R$ 238,10 0,00 % 0,00 I Valor do servigo prestado SF W '_,3‘ R$ 238,10
Valor j& reembolsado no més Saldo Il Reemboko (0 % ValServigo) R$ 0,00
SOMA RS 238,10
Carreteiro (célculo do valor do reembolso) Descontos
I INSS auténomo R$ 26,19
Aplicar % sobre o valor da mio-de-obra (% do frete). v iss R$ 11,91
O Resultado correspondera ao Reembolso, v R$ 0,00
respeitando como limite méximo o valor registrado .
no campo saldo. vi R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Nro. Inscr. Prev.: SOMA RS 38,10
Nro. do CPF.. Valor liquide RS 200,00
Nimero CI Conselho regional Assinatura
46.648.325-9
Localidade Data
Nome completo
SOROCABA 25/11/2020 KARINA CHRISTINA DA SILVA




I TABEL 140 DF NOTAS DE SOROCABA
Rua Dr, Arthyr Martins, 183
EMQMO€BHOSP%NWMOH1
Tabeliao
CNPJ: 50.334.1@1/@801—77
Fone: ¢15) 3032-2727

COMPROVANTE
Servicos Ffetuados no Cartorio
Pedido Notao

Codigo NG 90123713
26/11/2020 09:55

Cliente

CNPJ 87‘361,691/@0@1~2@

Naturezan__”_ e o _Q“) —— Valor“_
Autenticacao 0002 R$ 7,44
Total,,, 'R® 7, 44 Atendente:Josilene

Pago em, , :DINHEIRD Deposito, :R$ 7,44
Troco,,,.:R$ 0,00

o §
e ~ Condoiey
— o " ST N x@}, 0wV @ﬁ}&&}iﬁw .
(:}i , -~ 2O el AU AU
5j,§ﬁ,f\;§§gm§£:s& A

yuliana Carina da Maia
Gerente Adm. e Financeiro




Relagéo de liquido referente a FOLHA MENSAL 11/2020 Pagina: 1
Empresa: 966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA Sorocaba/SP - CNPJ:67.361.691/0001-20
Cddigo Nome do colaborador Data Adm. Funczo Salario Liquido Observagio

1 ABNER ANTUNES ARAGAO 13/06/2005 INSTRUTOR 1.261,89
95 ACACIO FRANCISCO DOS SANTOS 07/03/2017 INSTRUTOR 1.055,21
ALESSANDRA BENASSATO MASCARENHAS 07/12/2006 COORDENADOR IMh 1.762,83
ALEX DO NASCIMENTO VASCONCELOS 05/05/2009 VIOLINISTA 1.324,06

87 ALLAN DE ANDRADE TEXEIRA 13/08/2015 MUSICO ADJUNTO 899,70 -
5 ANDRE YARMALAVICIUS 17/08/2006 CONTRABAIXISTA 1.218,45
92 ANDRE YARMALAVICIUS 04/10/2016 INSTRUTOR 323,73
70 CINTIA APARECIDA AMERICO BUENO 15/01/2014 FAGOTISTA 279,54
6 CINTIA SALLES DE ALMEIDA 01/09/2010 COORDENA(,‘/'\O DE 920,88
64 DANIEL DE BARROS PENTEADO GUIMARAES 17/10/2013 PIANISTA CORREPE 716,85
7 DANIEL DIAS DE LIMA 10/02/2000 PERCUSSIONISTA 11 2.261,08
8 DEIVID WILLIAM ORTOLANO LEITE 12/09/2006 VIOLINISTA 1.876,48
9 DENIS VINICIUS VIEIRA 03/02/2003 TROMPISTA 1.435,53
10 EBER MATEUS DOS SANTOS 01/02/2000 VIOLINISTA 2.231,32
11 ELIANE LORENZON DE ALMEIDA 01/06/2000 VIOLINISTA 2.084,12
14 FABIANO DE CAMPOS 16/09/1998 FLAUTISTA 1.484,28
17 FABIO HENRIQUE MENDES 01/03/2002 TROMPETISTA 1.682,77
89 FABRICIO LEANDRO LEITE 05/10/2015 AJUDANTE DE MON® 921,64
16 FERNANDO AMADEU SANTOS CAMARGO 04/09/1998 TROMPETISTA%@ 1.646,11
18 GILMAR DE CAMPOS 03/02/2000 OBOISTA : 496,18

100 GILMAR DE CAMPOS 19/03/2018 852,55
20 JEFFERSON DA SILVA PEREZ 04/09/1998 1.726,24
22 JOSE ALBERTO ALVES BARRETO 25/01/2006 1.525,88
25 JULIANA CARINA DA MAIA 05/08/2013 G§§ N A 3.420,04
28 LEONARDO EUGENIO BATISTA BALTAZAR 07/03/2001 @T@\ R DE VIOl 1.996,88
31 LUCIA HELENA FERNANDES BISMARA DE MELLO 08/06/1 99{8&%&% RUTORA 656,00
32 LUCIANA DA CONCEICAOSILVA 04/09/1998" CLAF%”'NETISTA 1.078,69
33 LUIS FELIPE MARCIANO AGAPITO 10/02/2000 TROMBONISTA 1.712,23
35  MARIA REGINA PINTO RABELLO 11/09/1998 INSTRUTOR 791,07
38 MARIO RAFAEL PERSICO ' 15/03/2001 COORD TEATRO 2.029,95
39 MICHAEL NUNéS DA SILVA 13/06/2005 MUSICO TRAINEE 1.231,82
41  MONICA FRANCO : 06/05/2013 ASSIST. CENTRO INI 1.289,25
67 NATALIA VERSEHGI SILVA 07/11/2013 MUSICO TRAINEE 858,21
86 RAFAEL AMUROV PARDO 04/08/2015 VIOLINISTA 975,45
44 RAFAEL DE ALMEIDA PROENCA 10/10/1998 TROMPISTA 1.507,96
45 RAFAELNINI ) 02/04/2013 CLARINETISTA 130611 _
46 RENATO ANTONIO DA SILVA 04/09/1998 FLAUTISTA 223590 _
49 SANDRA REGINA CARDOSO SANCHES 01/03/2000 COORD. CORAL 147740 _
52 TAIS HELENA VALIM SOUSA 14/06/1999 INSTRUTORA 89350
56 VALDIRENE NUNES FERREIRA 12/08/2013 ASSISTENTE ADMIN 146761 _ 0
57 VALQUIRIA DE CAMPOS DA PORCIUNCULA 11/09/2012 OBOISTA 120080 _
58 VANESSA FERNANDES DOS SANTOS 01/06/2000 VIOLINISTA 124063 = =
61 VLAMIR DEVANE! RAMOS JUNIOR 05/04/2005 VIOLINISTA SPALLA 1.018,79
Pagamento em 30/11/2020 no total para deposito de => 58.084,01 .. 3OEIEA =5y
Total Geral da Empresa => 43 58.084,01
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17/11/2020 15:42 - SCI Ambiente Contabil UNICO
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13/11/2020 sistema.medgest.com.br/medemed/ﬁnanceiro/boletos_lotes.aspx?conta=2 1&empresa=1 020&valor=&codboleto=39175&dliente=1 &...

o ) . Instrugbes de Impressio
Imprimir em Impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal. (N&o use modo econbémico).
Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) - Corte na linha indicada

Banco ltad &Aﬂl 341.7 I

= Comprovante de Entrega
Beneficiario Agéncia / Cédigo do Cedente Vencimento N° do Documento
MED e MED MEDICINA OCUPACIONAL LTDA - ME 8513/34606-7 30/11/2020 0007515
Pagador Carteira / Nosso Nimero Espécie Valor do Documento
FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE 109/00039175-5 R$ R$ 30,00
SOROCABA CNPJ: 67.361.691/0001-20
Local de pagamento Data de Processamento
Pagdvel em qualquer banco até a data de vencimento 13/11/2020
Recebi(emos) o blogueto Data Assinatura Data Entregador

Observages (para uso da empresa entregadora)

Reclbo do Pagador

Banco Itad S. | |
SA|341.7 34191.09008 03917.558516 33460.670004 9 84550000003000
Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficidrio Espécie | Quantidade | Carteira/ Nosso numero
MED e MED MEDICINA OCUPACIONAL LTDA - ME 8513/34606-7 R$ 109/00039175-5
Numero do documento CPFICNPJ Vencimento Valor documento
0007515 21764517000127 30/11/2020 R$ 30,00
(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras deducdes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobradg

Pagador

FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA CNPJ: 67.361.691/0001-20
R BRIGADEIRO TOBIAS, 73 FECHAMENTO POR EMAIL

CENTRO - SOROCABA /SP - CEP: 18010-070

Instrugdes

EXAMES - R$ 30,00 / Parcela 1 de 1

COBRAR MORA DE 5% AO MES APGOS O VENCIMENTO

COBRAR MULTA DE 2% AO MES APOS O VENCIMENTO

PROTESTAR APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO

Autenticagio mecanica

Banco itai SA|341.7]

34191.09008 03917.558516 33460.670004 9 84550000003000

Local de pagamento Vencimento
Pagével em qualquer banco até a data de vencimento 30/11/2020
Beneficiario Agéncia / Cédigo do Beneficiario
MED e MED MEDICINA OCUPACIONAL LTDA - ME 8513/34606-7
Data do documento No documento Espécie doc. Aceite Data processamento | Carteira / Nosso numero
30/11/2020 0007515 DM N 13/11/2020 109/00039175-5
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade {x) Valor (=) Valor documento

109 R$ R$ 30,00
Instrugbes (Texto de responsabilidade do beneficiario) {-) Desconto / Abatimentos
EXAMES - R$ 30,00 / Parcela 1 de 1
COBRAR MORA DE 5% AO MES APQS O VENCIMENTO 1) Outras dedugaes
COBRAR MULTA DE 2% AO MES APOS O VENCIMENTO
PROTESTAR APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO T Viora TTe

(+) Outros acréscimos
(=) Valor cabrado

Pagador
FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA CNPJ: 67.361.691/0001-20
R BRIGADEIRO TOBIAS, 73 FECHAMENTO POR EMAIL ]
CENTRO - SOROCABA /SP - CEP: 18010-070 Céd. baixa

Sacador / Avalista: - Autenticagéo mecanica - Ficha de Compensagéo

T TR

stema.medgest.com.br/medemed/financeiro/boletos_lotes.aspx?conta=21&empresa=1020&valor=&codboleto=39175&cliente=1&vencimento=2. ..
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Ndmero da Nota
00009386
Data e Hora de emissao
Secretaria Municipal de Finangas 12/11/2020 07:00:00
Codi : 5
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e "l de Verioagto
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Raz&o Social: MED & MED MEDICINA OCUPACIONAL LTDA ME
' CPF/CNPJ: 21.764.517/0001-27 Inscrigio Municipal:
} e s 1 21.764. pal: 000336995
Med0Med
S Do TR Enderego: Rua Salvador Correa, 342 - Jardim Vergueiro - CEP 18030130 - Sorocaba — SP
Municipio: SOROCABA UF: SP Telefone:
TOMADOR DE SERVIGCOS
Nome/Raz&o Social: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
CPF/CNPJ: 67.361.691/0001-20 Inscrigdo Municipal:
Endereco: - R BRIGADEIRO TOBIAS, 73 - CEP: 18010-070
Municipio: SOROCABA UF: E-Mail: - Telefone:

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS

SERVICOS PRESTADOS OUTUBRO/2020
Valor do Boleto: R$ 30,00 - Vencimento do Boleto: 30/11/2020

Tributavel | ltem Unitario R$ Total R$
Sim SERVICOS PRESTADOS OUTUBRO/2020 30,00 30,00
Valor do Boleto: R$ 30,00 - Vencimento do Boleto: 30/11/2020
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$30,00 .
Valor Total das Deducdes: Base de Calculo: Aliquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ 30,00 R$ 0,00
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 11/2020 Tributagdo: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestagdo do Servico: SOROCABA/SP ' Incidéncia: SOROCABA/SP
RPS/SERIE: 7515/99 (12111/2020) Data de vencimento do ISSQN referente a esta NFSe:

Recothimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR

Prestador Optante Simples Nacional
CNAE: 863050200 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL COM RECURSOS PARA REALIZACAO DE EXAMES COMPLEMENTARES




lﬁed&l!ed

[Fatura de 01/10/2020 - 31/10/2020 N° 7515
Vencimento: 30/11/2020

FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
R BRIGADEIRO TOBIAS 73 CENTRO, SOROCABA , SP
CEP: 18010070

CNPJ: 67361691000120

Quantidade de Exames

Total sem Impostos

JOSE ALBERTO ALVES
BARRETO

Sorocaba/sp

EXAME'CLINICO
RETORNGRAO TRABALHO

ORQUESTRA /OPERADOR DE iii i ii

TOTAL / EXAMES  VALOR
1 R$ 30,00




Banco

bs2 218

Recibo do Pagador

| Emitido Via
Conta Azal Pro

Vencimento Sacado { Cliente

30/11/2020 SOROCABA

FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE

CHPHCPF

67.361.691/0001-20

Nosss ntmera
80080254207

Mdmero do documento
762825

Walor do documento

R$ 1.514,03

{-} Bescontos

{+} Acreschnos

{=} Valor cobrado

Banco

218

21890.01007 04532.970805 08025.420780 9 84550000151 403

T citido via
" Conta Azul Pro

Local de Pagamento

Pagavel em qualquer banco ou lotérica até a data de vencimento.

Nosso nitimern
80080254207

Beneficiario

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM
TERCEIRO SETOR E EDUCACAO LTDA por Banco BS2
Av. Raja Gabaglia, 1143, 15° andar, Luxemburgo
30380-403 - Belo Horizonte/MG

71.027.866/0001-34

Data do documento

16/11/2020

Processamento
16/11/2020

Yeneimento
30/11/2020

Uso do Banco

Nimero do doo
762825

{=} Valor do doc
R$ 1.514,03

Espécie Doc | Aselte Quantidade {-} Descontos
Outro Nao Nao

Carteira Moeda Valor Moeda

Cbr Simples R$ R$

instrucSes
Referente: Contrato 835 - Parcela 1 de 1

Multa para pagamento apds o vencimento: 1.00%.

Juros para pagamento ap6s o vencimento: 1.00% ao més.

{+} Moralfiulia

{*} Outros Acréscimos

Valor cobrado

SGacado / Clisnte

FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE
SOROCABA

Rua Brigadeiro Tobias N° 73

Centro 18010-070 - Sorocaba/SP

67.361.691/0001-20

Sacador [ Avalista
DELTA CONTABIL|

EDUCACAO LTDA
Rua Castanho Taques - 141
18065-230 - Sorocaba/SP

15.776.634/0001-08

IDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR E

Use este codigo de barras para pagamento no bankline

21890.01007 04532.970805 08025.420780 9
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17/11/2020 Nota Fiscal de Servicos Eletrdnica

Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00002803
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZENI?A 16/11/2020 19:04:30
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacio
a992ci3c
PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Raz&o Social: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR E EDUCACAOQ LTDA

CPF/CNPI: 15.776.634/0001-08 Inscrigdio Municipal : 000321331

Enderego: RUA CASTANHO TAQUES, N°141 - JARDIM ANA MARIA - CEP:18065-230

Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz&o Social: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
CPF/CNPJ: 67.361.691/0001-20
Endereco: RUA BRIGADEIRO TOBIAS, N°73 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18010-070
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: financeiro@fundecsorocaba.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descrigéio:
IMENSALIDADE REFERENTE CONT/ ABILIZACRC) DE DOCUMENTOS -COMPETENCIA 11/2020
ributdvel Them Qtdq Unitério Rﬂ Total R
SIM MENSALIDADE 11.2020 1514.03,0 1.514,03
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 _R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.514,03
\Valor Total das DedugBes: Base de Calculo: lAliquota: \Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ 1.514,03| 0,00% R$ 0,00
OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 11/2020

Local da Prestacgo do Servigo: SOROCABA/SP

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servico: 1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

Tributaggio: TRIBUTAVEL FIXO
Incidéncia: SOROCABA/SP

tps:/iwww.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.ph p?id_nota_fiscal=NzY30Tk3NzY=&temPrestador=Tg==&codCidIni=7145&rDecid=000321...

Al




Relagéo de liquido referente ao AD.13° SALARIO 11/2020

Empresa: 966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA

- - A

Pégina: 1
Sorocaba/SP - CNPJ:67.361.691/0001-20

Cédigo Nome do colaborador Data Adm. Fungéo Salario Liquido Observacdo
1 ABNER ANTUNES ARAGAO 13/06/2005 INSTRUTOR 504,35
95 ACACIO FRANCISCO DOS SANTOS 07/03/2017 INSTRUTOR 239,94
ALESSANDRA BENASSATO MASCARENHAS 07/12/2006 COORDENADOR M} 1.218,67
ALEX DO NASCIMENTO VASCONCELOS 05/05/2009 VIOLINISTA 592,13
87 ALLAN DE ANDRADE TEXEIRA 13/08/2015 MUSICO ADJUNTO 439,76
5 ANDRE YARMALAVICIUS 17/08/2006 CONTRABAIXISTA 78052 » W49, 38
92 ANDRE YARMALAVICIUS 04/10/2016 INSTRUTOR 159,66 -
70 CINTIA APARECIDA AMERICO BUENO 16/01/2014 FAGOTISTA 176,85
6 CINTIA SALLES DE ALMEIDA 01/09/2010 COORDENAGAQ DE 879,06
64 DANIEL DE BARROS PENTEADO GUIMARAES 17/10/2013 PIANISTA CORREPE 325,09
DANIEL DIAS DE LIMA 10/02/2000 PERCUSSIONISTA i 1.234,53
DEIVID WILLIAM ORTOLANO LEITE 12/09/2006 VIOLINISTA 1.355,37
DENIS VINICIUS VIEIRA 03/02/2003 TROMPISTA 916,58
10 EBER MATEUS DOS SANTOS 01/02/2000 VIOLINISTA 1.315,71
11 ELIANE LORENZON DE ALMEIDA 01/06/2000 VIOLINISTA 1.411,13
14 FABIANO DE CAMPOS 16/09/1998 FLAUTISTA 925,30
17 FABIO HENRIQUE MENDES 01/03/2002 TROMPETISTA 975,00
89 FABRICIO LEANDRO LEITE 05/10/2015 AJUDANTE DE MON 643,86 _
16 FERNANDO AMADEU SANTOS CAMARGO 04/09/1998 TROMPETISTA 958,67
18 GILMAR DE CAMPOS 03/02/2000 OBOISTA 402,36
100 GILMAR DE CAMPOS 19/03/2018 INSTRUTOR &5 290,88 -~
20 JEFFERSON DA SILVA PEREZ 04/09/1998 VlOLONCEAZk; Eg 1.179,36
22 JOSE ALBERTO ALVES BARRETO 25/01/2006 OPERAQ;QR %gy@N 618,98
25 JULIANA CARINA DA MAIA 05/08/2013 GERE LE FI 2.480,21
28 LEONARDO EUGENIO BATISTA BALTAZAR 07/03/2001 INST UJ' RIDE VIOL 999,36
31  LUCIA HELENA FERNANDES BISMARA DE MELLO 08/06/1998 b 334,75
32 LUCIANA DA CONCEICAQO SILVA 04/09/1998 i}g ‘ RN 804,70
33 LUIS FELIPE MARCIANO AGAPITO 10/02/20Q@%?’ {B 991,98
35 MARIA REGINA PINTO RABELLO 11/09/1988 IN \ 472,76
38 MARIO RAFAEL PERSICO 15/03/2001 COORD TEATRO 992,23
39 MICHAEL NUNES DA SILVA 13/06/2005 MUSICO TRAINEE 797,11
41 MONICA FRANCO 06/05/2013 ASSIST. CENTRO IN| 903,02
67 NATALIA VERSEHGI SILVA 07/11/2013 MUSICO TRAINEE 364,17
86 RAFAEL AMUROV PARDO 04/08/2015 VIOLINISTA 781,93
44 RAFAEL DE ALMEIDA PROENCA 10/10/1998 - TROMPISTA 892,00
45 RAFAEL NINI 02/04/2013 CLARINETISTA 781,93
46 RENATO ANTONIO DA SILVA 04/09/1998 FLAUTISTA 1.300,51
49 SANDRA REGINA CARDOSO SANCHES 01/03/2000 COORD. CORAL 672,03
52 TAIS HELENA VALIM SOUSA 14/06/1999 INSTRUTORA 452,61
56 VALDIRENE NUNES FERREIRA 12/08/2013 ASSISTENTE ADMIN 999,39
57 VALQUIRIA DE CAMPOS DA PORCIUNCULA 11/09/2012 OBOISTA 781,93
58 VANESSA FERNANDES DOS SANTOS 01/06/2000 VIOLINISTA 804,70
61 VLAMIR DEVANEI RAMOS JUNIOR 05/04/2005 VIOLINISTA SPALLA 694,98
Pagamento em 30/11/2020 no total para depésito de => 34.855,06
Total Geral da Empresa => 43 34.855,06

HUB CONTABIL

18/11/2020 17:08 - SCI Ambiente Contabil UNICO



